
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Deluxe DBL Rus�c
Podróż tam Wylot z Kraków do Dubai dnia 14.10.2024 godz. 12:50 - 20:25
Powrót Wylot z Dubai do Kraków dnia 21.10.2024 godz. 07:25 - 11:40

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 1

Bm Beach Hotel (Ex. Bin Majid Beach) 
Emiraty Arabskie / Ras Al Khaimah / Ras al-Chajma



Dorosły 3663 PLN
Dorosły 3663 PLN

Suma 7326 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Kategoria: 
- kategoria Exim Tours 3* - kategoria lokalna 4* 
Położenie: 
- przy plaży - ok. 6 km od centrum Ras Al Khaimah - ok. 24 km od lotniska w Ras Al Khaimah - ok. 90 km od lotniska w Dubaju 
Plaża: 
- piaszczysta, prywatna - leżaki, materace, parasole i ręczniki plażowe (bezpłatne) 
Pokoje: 
Pokój typu Standard (Rus�c Deluxe) - powierzchnia ok. 26 m2 - klimatyzacja indywidualna - LCD TV-Sat, telefon, internet Wi-Fi - sejf i mini bar (płatne) - zestaw do parzenia kawy i
herbaty - zestaw do prasowania (na życzenie) - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów, szlafroki) Pokój typu Deluxe (Rus�c Premium) - powierzchnia ok. 26 m2 - po
całkowitym remoncie, na wyższych piętrach obiektu - wyposażony podobnie jak pokój Standard (Rus�c Deluxe)   
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - basen, leżaki i parasole - fitness, tenis stołowy, rzutki - gimnastyka, gimnastyka i gry w basenie, siatkówka plażowa, boccia - wieczorne programy animacyjne, muzyka na
żywo, imprezy tematyczne Płatne - masaże, sauna, jacuzzi, łaźnia turecka - bilard - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- plac zabaw, brodzik, mini disco   
Wyżywienie: 
All inclusive: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu lub serwowanego menu w restauracji Al Rahala. Po południu kawa, herbata, ciastka. Lokalne napoje alkoholowe i
bezalkoholowe serwowane są w godzinach 11:00-23:00 w wybranych barach. 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna Al Rahala - bar na plaży Waves Bar - bar przy basenie Aqua Bar - bar Pebbles Bar - kawiarnia Arcadia Coffee Shop 
Dodatkowe informacje: 
- obiekt przeznaczony dla mniej wymagających turystów, dysponuje 136 pokojami - internet Wi-Fi (bezpłatny) - sklep z pamiątkami, punkt wymiany walut - www.binmajid.com 
Bagaż: 
- na trasie Kraków (KRK) - Abu Dhabi (AUH) - Kraków (KRK) liniami Wizz Air, na pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci
mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 180zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o
wadze; - 10 kg - 350 PLN ( wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 250 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) - 20 kg - 500 PLN ( wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 350 PLN (
wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) - 32 kg - 560 PLN ( wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 450 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub
dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa - na trasie Katowice (KTW) - Abu Dhabi (AUH) - Katowice (KTW) liniami Wizz Air, na
pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa
PRIOR - 440zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 580 PLN (wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 500 PLN
(wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) - 20 kg - 670 PLN (wyloty do 05.05 i od 01.06
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- 30.09)/ 650 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) - 32 kg - 790 PLN (wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 740 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) Uwaga!
Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa - na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami 
Emirates Airlines, na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20-25 kg kg (w
zależności od taryfy). W przypadku powrotu rejsem o 4 cyfrowym kodzie - trasę realizuje linia Fly Dubai! - na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami liniami
Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż
rejestrowany 20 kg. - na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje
płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) liniami Fly Dubai, na pokładzie
samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. 
opis kraju: 
ZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIEZjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce, które zachwyca swym rozmachem i bogactwem, onieśmiela monumentalnymi, nowoczesnymi budynkami i
przyciąga orientalnym klimatem. Tętniące życiem miasta i zadbane plaże kontrastują z surowością piasków pustyni, tworząc niezwykły, baśniowy krajobraz.Zjednoczone Emiraty
Arabskie to państwo leżące na północno-wschodnim krańcu Półwyspu Arabskiego, obmywane przez dwie zatoki akwenu Morza Arabskiego: Zatokę Perską i Omańską. Ten arabski kraj
sąsiadujący z Omanem i Arabią Saudyjską może się pochwalić ponad 700-kilometrową linią brzegową. Przybrzeżne wody zachwycają bogactwem urokliwych wysepek oraz baśniową
podwodną fauną i florą. Zjednoczone Emiraty Arabskie powstały w wyniku zjednoczenia w 1971 roku sześciu państw: Abu Zabi, Dubaju, Szardży, Adżmanu, Umm al-Kajwajnu, Ras al-
Chajmy i Fudżajry, które od tego momentu stały się emiratami. Niesamowicie prężny rozwój kraju trwa nieustannie od połowy XX wieku, kiedy to na jego terenie odkryto ogromne złoża
ropy na�owej.ZEA to symbol niewyobrażalnego luksusu jego wizytówkami są sięgające nieba szklane budynki, ogromne centra handlowe, nowoczesne hotele oraz piękne i niezwykle
zadbane plaże. Bardzo ciekawe pod względem estetycznym są sztuczne wyspy, przybierające niecodzienne kształty. Przykładem są Wyspy Palmowe zespół trzech największych
sztucznych wysp na świecie. Jednym z głównych atutów tego regionu są piaszczyste plaże z łagodnym zejściem do wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Saadiyat oraz Corniche,
a także Kite Beach, Park Al Mamzar i Marina Beach.Stolicą Zjednoczonych Emiratów Arabskich jest onieśmielające Abu Dhabi - miejsce styku nowoczesności z lokalnym folklorem i
tradycjami. To właśnie tutaj można podziwiać majestatyczne zabytki i budowle kultury islamskiej w sąsiedztwie licznych, imponujących drapaczy chmur.Kultura i zwyczajeZjednoczone
Emiraty Arabskie są państwem wielonarodowościowym. Ocenia się, że rdzenni obywatele tego kraju stanowią jedynie niewiele ponad 20 % całej populacji. Największymi mniejszościami
narodowymi są imigranci z Egiptu, Jordanii, Jemenu, Libanu, Syrii, Pakistanu oraz Indii. Pod względem kultury i zwyczajów jest to miejsce niezwykle różnorodne i pod wieloma
względami unikatowe.Zdecydowana większość mieszkańców ZEA (niemal 80 %) to wyznawcy islamu. Najliczniejszą mniejszością religijną są chrześcijanie (katolicy, prawosławni i
protestanci). Teren Emiratów zamieszkuje również duży odsetek wyznawców buddyzmu i hinduizmu. Mimo dużego zróżnicowania religijnego i poszanowania dla innych wierzeń
Zjednoczone Emiraty Arabskie są państwem muzułmańskim, a zasady Koranu są tutaj ściśle przestrzegane. Na terenie całego kraju sprzedaż alkoholu jest dozwolona jedynie w jednej
miejscowości Umm al-Kuwajn.Językiem urzędowym w ZEA jest język arabski. Oprócz tego w wielu miejscowościach bez problemu można porozumieć się po angielsku czy persku. W
stałym użyciu są również języki z grupy indoaryjskiej, takie jak urdu oraz hindi.Kobieta w Zjednoczonych Emiratach Arabskich powinna ubierać się konserwatywnie, co tyczy się
również turystek. Należy pamiętać, że ZEA to kraj muzułmański, dlatego odpowiednia odzież stanowi również wyraz szacunku dla jego rodowitych mieszkańców. Kultura w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich wymaga także odpowiedniego stroju w meczetach powinien on zakrywać nogi oraz ramiona. KuchniaKosztowanie kuchni arabskiej to
niezapomniana podróż po różnorodnych, orientalnych smakach, będących mieszanką wpływów z niemal wszystkich krajów Bliskiego Wschodu. Podstawą większości dań w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich są świeże warzywa i owoce, aromatyczne zioła i przyprawy, a niekiedy również sery, ryż lub ryby. Potrawy mięsne podawane są dosyć rzadko,
najpopularniejsze mięsa to jagnięcina, baranina oraz mięso wielbłądzie. Emiratczycy najczęściej wybierają posiłki kuchni arabskiej, takie jak: sałatka tabbuleh na bazie kaszy kuskus i
pomidorów, roladki z baraniny zwane ko�ami oraz pasta hummus. Ciekawymi pozycjami są również: ryż z dodatkiem orzechów i rodzynek (często wybierany na pierwszy posiłek dnia),
chassif, czyli ryba suszona na słońcu czy mięsny mensaf. Sekretem niezwykłego smaku i aromatu tutejszych potraw są orientalne przyprawy, takie jak: kardamon, goździk, imbir, szafran
czy cynamon.Dla aktywnychZjednoczone Emiraty Arabskie to szerokie wybrzeża pełne zadbanych plaż o miękkim, białym piasku i łagodnym zejściu do krystalicznie czystej wody. Są to
idealne warunki do uprawiania wszelkich sportów wodnych, np. kitesurfingu, windsurfingu, nurkowania i snorkelingu. Podwodne przestrzenie kryją niezwykłe bogactwo
różnorodnych gatunków podwodnej fauny i flory najciekawszymi okazami w tym regionie są rekiny wielorybie, żółwie, skrzydlice, mureny oraz węże morskie. Wspaniałą rozrywką dla
całej rodziny w Zjednoczonych Emiratach Arabskich będzie wycieczka do jednego z licznych aquaparków bądź parków rozrywki, takich jak Wild Wadi Water Park, Yas Water World,
Aquaventure oraz Ice Land Water Park.Co warto kupić?Jedną z najpopularniejszych pamiątek są szklane miniatury odwzorowujące popularne monumentalne budynki leżące na terenie
kraju, np. Burj Dubai czy Burh Al Arab. Lokalne przyprawy, nietuzinkowe perfumy i aromatyczna kawa pozwolą przenieść odrobinę orientalnego charakteru do naszego domu i na
długo zapamiętać niezwykłe wakacje w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Warto również skusić się na piękne, barwne chusty lub złotą biżuterię wyrabianą przez lokalnych
rzemieślników.PogodaZjednoczone Emiraty Arabskie to kraj wiecznego słońca, w którym temperatura w ciągu dnia nigdy nie spada poniżej 20, a niebo jest niemal zawsze bezchmurne.
Od maja do września temperatura powietrza przekracza 40. Zatem kiedy najlepiej jechać do Zjednoczonych Emiratów Arabskich? Wakacje najlepiej zaplanować między listopadem a
marcem, wtedy temperatury są najprzyjemniejsze, a woda jest tak samo ciepła jak powietrze, co pozwala na komfortowe kąpiele.Przydatne zwrotyTak - ajłaNie - laDzień dobry - sabah
alhejr, odpowiedź: sabah anur Do widzenia - masalama Przepraszam - ana esif (do mężczyzny), ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - leusamacht (do mężczyzny),
leusamach� (do kobiety) Proszę - i�addal (do mężczyzny), i�addali (do kobiety) Dziękuję - szukran. Dlaczego Zjednoczone Emiraty Arabskie?Zjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce
pełne kontrastów - nowoczesności i tradycji, surowych, pustynnych krajobrazów i pełnych życia nadmorskich oaz oraz niespotykanej fuzji kulturalnej państw kontynentu azjatyckiego.
Wakacje w Abu Dabhi, Dubaju, Fujairah czy Ras al Khaimah gwarantują perfekcyjną pogodę i udany wypoczynek. Kurorty turystyczne nad Zatoką Perską to idealny cel wakacyjny
zarówno dla wielbicieli słodkiego lenistwa i kąpieli słonecznych, jak i aktywnego wypoczynku. Na stronie Exim Tours każdego dnia pojawiają się ciekawe oferty wyjazdów do
Zjednoczonych Emiratów Arabskich w bardzo atrakcyjnych cenach. Wśród niezwykle bogatej oferty bez problemu znajdziemy hotele o różnorodnym standardzie - zarówno te
ekonomiczne, jak i najbardziej ekskluzywne. W praktycznie każdym ośrodku można się cieszyć licznymi udogodnieniami, takimi jak: restauracje, SPA, baseny czy siłownie. W cenie
wyjazdu znajduje się również dostęp do sieci wi-fi oraz wyżywienie w wybranym pakiecie. Najbardziej atrakcyjne propozycje urlopu pojawiają się z dużym wyprzedzeniem - warto
skorzystać z przedsezonowych promocji i cieszyć się niezapomnianymi wakacjami w najlepszej cenie.Informacje praktyczneWymagane dokumenty: Obywatele polscy, niezależnie od
celu przyjazdu, podlegają obowiązkowi wizowemu. Od 22 marca 2014 r. obywatele polscy otrzymują wizy wjazdowe na przejściach granicznych bez konieczności uzyskania
wcześniejszej promesy. Niezbędne jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu. Zmiana ta nie oznacza zniesienia obowiązku wizowego, lecz wprowadzenie
ułatwienia polegającego na możliwości uzyskania pieczęci zezwalającej na wjazd do ZEA na
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie RM Standard CityView
Podróż tam Wylot z Katowice do Abu Dhabi dnia 30.11.2024 godz. 14:25 - 23:10
Powrót Wylot z Abu Dhabi do Katowice dnia 07.12.2024 godz. 23:45 - 02:45

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 2

Park Regis By Prince, Dubai Islands 
Emiraty Arabskie / Dubaj



Dorosły 3857 PLN
Dorosły 3857 PLN

Suma 7714 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała
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Opis ogólny: 
Około 150 m od prywatnej piaszczystej plaży leży hotel plażowy Park Regis by Prince Dubai Islands, cieszący się szczególną popularnością wśród nowożeńców. Na plaży leżaki do
opalania i parasole słoneczne dostępne są bezpłatnie. Z hotelu można wygodnie dotrzeć do następujących atrakcji: DXB (ok. 9 km), Gold Souk (ok. 7 km), Dubai Frame (ok. 15 km) oraz
Dubai Mall (ok. 20 km). Lotnisko (AUH) położone jest ok. 127 km od hotelu. Kolejne lotnisko (DXB) jest oddalone o ok. 9 km. 
Wyposażenie: 
Ten 7-piętrowy hotel oddaje do dyspozycji gości 159 pokoi. Hotel posiada recepcję (check-in od godz. 03:00, check-out do godz. 12:00), lobby z barem, łącznie 8 wind, klimatyzację,
sejf (bezpłatny), salon fryzjerski, sklep, parking (bezpłatny), system kontroli dostępu oraz kantor wymiany walut. W hotelu znajdują się cztery klimatyzowane restauracje. Goście
hotelowi mogą bezpłatnie korzystać z wi-fi. Hotelowy plac zabaw zapewni mniejszym gościom dodatkową rozrywkę. Poza tym hotel posiada 2 sale konferencyjne z łącznie 30 miejscami
siedzącymi, dostępem do Internetu, a także cateringiem. Z myślą o gościach z niepełnosprawnościami obiekt ma do dyspozycji windę dostosowaną do transportu wózków i specjalnie
dostosowane łazienki. Usługa sprzątania pokoi oraz usługa konsjerża są bezpłatne. Usługa prania i prasowania oraz opieka medyczna są dostępne odpłatnie. 
Basen: 
Na terenie zewnętrznym tego nowoczesnego hotelu znajduje się basen ze słodką wodą z oddzielnym basenikiem dla dzieci. W strefie basenowej są dostępne leżaki do opalania i
parasole słoneczne (bezpłatnie). Znajdujący się przy basenie bar umożliwia gościom relaks nad wodą przy drinku (bar zaprasza od godziny 08:00 - 20:00). 
Wyżywienie: 
Śniadanie (serwowane w godzinach 06:30 - 10:30) w formie bufetu. Opcja częściowego wyżywienia obejmuje śniadanie, obiad lub kolację i menu dla dzieci. Pełne wyżywienie obejmuje
śniadanie, obiad i kolację. Śniadanie, obiad i kolację tylko w wybranych restauracjach. Menu dla dzieci. All Inclusive: śniadanie, obiad i kolacja. Śniadanie, obiad i kolację można zjeść
jedynie w wybranych restauracjach. Menu dla dzieci. Woda w określonych godzinach. Bezpłatny dostęp do Internetu. 
Sport/czas wolny: 
Aktywności sportowe i rekreacyjne: siatkówka plażowa, joga, siłownia, pilates i tenis stołowy (bezpłatnie). Oferty wellness: sauna bezpłatnie. Strefa spa i masaże odpłatnie. Opieka nad
dziećmi: program animacji. 
Informacje dodatkowe: 
Niektóre obiekty oraz aktywności mogą podlegać dodatkowym opłatom. Część usług zależy od pory roku i lokalnych warunków klimatycznych. Personel hotelu mówi po angielsku,
rosyjsku i po arabsku. Dostępne opcje płatnicze: Visa, American Express oraz Eurocard/MasterCard. 
JuniorSuite: 
Nowoczesne, nowoczesne oraz nowoczesne pokoje (powierzchnia: 25-63 m) wyposażone są w łóżko king size, 8 dodatkowych łóżek, wykładzinę dywanową, łóżeczko dziecięce
(bezpłatnie), ogrzewanie (sterowane centralnie), czajnik (bezpłatnie), minibar (za opłatą), balkon lub taras, Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie), ekspres do kawy na kapsułki
(bezpłatnie) oraz telewizję satelitarną z kanałami lokalnymi oraz klimatyzację z centralnym sterowaniem (od stycznia do grudnia). Łazienka z wanną i prysznicem. Ręczniki zmieniane są
codziennie. 
Deluxe Pokój (Boczny widok na morze lub basen):
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Nowoczesne, nowoczesne oraz nowoczesne pokoje (powierzchnia: 25-63 m) wyposażone są w łóżko king size lub dwa łóżka pojedyncze, 8 dodatkowych łóżek, wykładzinę dywanową,
łóżeczko dziecięce (bezpłatnie), ogrzewanie (sterowane centralnie), czajnik (bezpłatnie), minibar (za opłatą), balkon lub taras, Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie) oraz telewizję
satelitarną z kanałami lokalnymi oraz klimatyzację z centralnym sterowaniem (od stycznia do grudnia). Łazienka z prysznicem. Ręczniki zmieniane są codziennie. 
Deluxe Pokój (Widok na morze ): 
Nowoczesne, nowoczesne oraz nowoczesne pokoje (powierzchnia: 25-63 m) wyposażone są w łóżko king size, 8 dodatkowych łóżek, wykładzinę dywanową, łóżeczko dziecięce
(bezpłatnie), ogrzewanie (sterowane centralnie), czajnik (bezpłatnie), minibar (za opłatą), balkon lub taras, Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie) oraz telewizję satelitarną z kanałami
lokalnymi oraz klimatyzację z centralnym sterowaniem (od stycznia do grudnia). Łazienka z prysznicem. Ręczniki zmieniane są codziennie. Standard Pokój (Boczny widok na morze lub
basen): Nowoczesne, nowoczesne oraz nowoczesne pokoje (powierzchnia: 25-63 m) wyposażone są w łóżko queen size, łóżko king size lub dwa łóżka pojedyncze, wykładzinę
dywanową, łóżeczko dziecięce (bezpłatnie), ogrzewanie (sterowane centralnie), czajnik (bezpłatnie), minibar (za opłatą), Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie) oraz telewizję satelitarną
z kanałami lokalnymi oraz klimatyzację z centralnym sterowaniem (od stycznia do grudnia). Łazienka z prysznicem. Ręczniki zmieniane są codziennie. 
Superior Pokój (Frontem do plaży ): 
Nowoczesne, nowoczesne oraz nowoczesne pokoje (powierzchnia: 25-63 m) wyposażone są w łóżko king size, wykładzinę dywanową, łóżeczko dziecięce (bezpłatnie), ogrzewanie
(sterowane centralnie), czajnik (bezpłatnie), minibar (za opłatą), balkon lub taras, Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie) oraz telewizję satelitarną z kanałami lokalnymi oraz klimatyzację
z centralnym sterowaniem (od stycznia do grudnia). Łazienka z prysznicem. Ręczniki zmieniane są codziennie. 
Superior Pokój (Widok na morze ): 
Nowoczesne, nowoczesne oraz nowoczesne pokoje (powierzchnia: 25-63 m) wyposażone są w łóżko queen size, łóżko king size lub dwa łóżka pojedyncze, wykładzinę dywanową,
łóżeczko dziecięce (bezpłatnie), ogrzewanie (sterowane centralnie), czajnik (bezpłatnie), minibar (za opłatą), balkon lub taras, Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie) oraz telewizję
satelitarną z kanałami lokalnymi oraz klimatyzację z centralnym sterowaniem (od stycznia do grudnia). Łazienka z prysznicem. Ręczniki zmieniane są codziennie. 
1 sypialnia Suite: 
Nowoczesne, nowoczesne oraz nowoczesne pokoje (powierzchnia: 25-63 m) wyposażone są w łóżko king size, 8 dodatkowych łóżek, wykładzinę dywanową, łóżeczko dziecięce
(bezpłatnie), ogrzewanie (sterowane centralnie), czajnik (bezpłatnie), minibar (za opłatą), balkon lub taras, Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie), ekspres do kawy na kapsułki
(bezpłatnie) oraz telewizję satelitarną z kanałami lokalnymi oraz klimatyzację z centralnym sterowaniem (od stycznia do grudnia). Łazienka z wanną i prysznicem. Ręczniki zmieniane są
codziennie. 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczna obsługa wycieczek fakultatywnych na miejscu,
ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT, podatku turystycznego Tourism Dirham Fee (płatnego na
recepcji). Wysokość podatku turystycznego: dla pobytów w Dubaju i Ras Al Khaimah: * 5* hotel - 20 aed na sypialnię za noc (w przypadku pokoju 2 Bedroom będzie to 2 x 20 aed = 40
aed, pokoju 3 Bedroom - 3 x 20 aed = 60 aed, etc) * 4* hotel - 15 aed za sypialnię za noc (w przypadku pokoju 2 Bedroom będzie to 2 x 15 aed = 30 aed, pokoju 3 Bedroom - 3 x 15
aed = 45 aed, etc) * 3* hotel - 10 aed za sypialnię za noc (w przypadku pokoju 2 Bedroom będzie to 2 x 10 aed = 20 aed, pokoju 3 Bedroom - 3 x 10 aed = 30 aed, etc) dla pobytów w
Abu Dhabi: * od 1.09.2023 podatek zostaje usunięty. 
Przelot: 
Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać
ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu
rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych uczestników. W przypadku poniższych przelotów wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów
są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych
w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. // Emirates Airlines Lecąc Emirates Airlines każdy pasażer może wziąć
ze sobą: - jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 7 kg, - jeden bagaż rejestrowany - od 15 do 30 kg (w zależności od taryfy, limit potwierdza organizator) Na pokładzie zapewniony
jest bezpłatny catering. Zapytania o zakup miejsc przyjmowane są max do 96 h przed wylotem. Warunki przewozu linii Emirates Airlines: h�ps://www.emirates.com/pl/polish/before-
you-fly/travel/rules-and-no�ces/ // flydubai Lecąc flydubai każdy pasażer może wziąć ze sobą: - jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 7 kg, maksymalne wymiary 55x38x20 cm.
(UWAGA - do wagi i wymiarów bagażu podręcznego WLICZAJĄ się także zakupy w strefie wolnocłowej) - jeden bagaż rejestrowany - do 20 kg. Na pokładzie serwowany jest 1 bezpłatny
posiłek. Pozostałe posiłki i napoje dodatkowo płatne, zgodnie z informacją pokładową. Miejsca w samolocie przydzielane są automatycznie przez system. Nie możemy zagwarantować,
że osoby z jednej rezerwacji będą siedziały obok siebie (nawet jeśli leci dziecko z rodzicem). Warunki przewozu
linii flydubai: h�ps://www.flydubai.com/en/informa�on/policies/condi�ons-of-carriage // LOT Polish Airlines Lecąc LOT Polish Airlines każdy pasażer może wziąć ze sobą: - jeden
bagaż podręczny - waga maksymalna 8 kg (wymiary 55x40x23cm). W zależności od taryfy - bagaż rejestrowany 23kg (wymiary jednej sztuki bagażu nie mogą przekroczyć 158 cm) w
cenie bądź za dopłatą. Ceny za bagaż rejestrowany są widoczne podczas zakładania rezerwacji.  Podczas lotu będą proponowane 2 serwisy. Podczas odprawy on-line miejsca w
samolocie przydzielane automatycznie przez system. Nie możemy zagwarantować, że osoby z jednej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Istnieje jednak możliwość rezerwacji
konkretnych miejsc za dodatkową opłatą, dzięki której klienci będą mieli gwarancję miejsc obok siebie. Zapytania o zakup miejsc przyjmowane są max do 96 h przed wylotem. Warunki
przewozu linii LOT Polish Airlines: h�ps://www.lot.com/pl/pl/condi�ons-of-carriage Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa //
Enter Air Lecąc Enter Air każdy pasażer może wziąć ze sobą: - jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 5 kg, - jeden bagaż rejestrowany - do 16 kg. Przy rezerwacjach założonych na
wyloty do Emiratów z przelotem liniami Enter Air, obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki
rezerwacji dla przelotów czarterowych.Warunki przewozu linii Enter Air: h�ps://www.enterair.pl/pl/ogolne-warunki-przewozu // Wizz Air Lecąc WizzAir, każdy pasażer może wziąć ze
sobą: - jedną sztukę bagażu podręcznego, nie większą niż 40 x 30 x 20 cm, maks. 10 kg (umieszczany pod fotelem poprzedzającym).   Bagaż rejestrowany (10 kg, 20 kg, 32 kg) za
dopłatą. Ceny za bagaż rejestrowany są widoczne podczas zakładania rezerwacji. Dodanie bagażu po założeniu rezerwacji wymaga indywidualnej kalkulacji ceny bagażu. WIZZ Priority
za dopłatą: Jeśli wykupisz usługę WIZZ Priority (lub masz do niej prawo na podstawie pakietu WIZZ Privilege Pass, WIZZ GO lub WIZZ Plus), będziesz mieć prawo do wniesienia na
pokład jednej sztuki bezpłatnego bagażu podręcznego (maks. wymiary: 40 x 30 x 20 cm) i dodatkowej sztuki bagażu podręcznego na kółkach (maks. wymiary: 55 x 40 x 23 cm).
Gwarantujemy, że możesz zabrać obie sztuki bagażu ze sobą do kabiny, chyba że będzie to niemożliwe ze względu na ograniczenia operacyjne. Wybór miejsca (za opłatą) - cena
podawana indywidualnie do rezerwacji Możesz wybrać miejsca za opłatą podczas rezerwacji. Jeśli nie chcesz rezerwować miejsca, przydzielimy Ci losowe miejsce podczas odprawy, na
48 godzin przed odlotem. W tym wypadku nie możemy zagwarantować, że osoby na tej samej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Zapytania o zakup miejsc przyjmowane są max do
96 h przed wylotem. Warunki przewozu linii WizzAir: h�ps://wizzair.com/pl-pl/legal/ogolne-warunki-przewozu-pasazerow-i-bagazu Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną
dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa. 
Wizy: 
Obywatele RP podlegają obowiązkowi wizowemu. Bezpłatne wizy wjazdowe otrzymuje się na przejściach granicznych bez konieczności uzyskania wcześniejszej promesy. Zezwalają one
na jednorazowy pobyt w ZEA do 30 dni. Wymogiem niezbędnym jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty powrotu. Władze ZEA nie uznają polskich
paszportów tymczasowych jako dokumentów uprawniających do wjazdu do ZEA. Paszporty te honorowane są jedynie do celu tranzytu lub wyjazdu z kraju. Jeśli uczestnik wyjazdu nie
jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych
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ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. W przeciwnym wypadku hotel na miejscu może zażądać dopłaty, jeśli cena dla innej narodowości będzie
inna. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy
klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Uwagi: 
Większość hoteli pobiera depozyt (zwrotny) od klientów w wysokości ok. 200-1000 dirhamów (w zależności od standardu hotelu) za pobyt w razie korzystania z mini baru i innych
płatnych usług. Zazwyczaj kwota ta jest blokowana na karcie kredytowej. Jeśli klienci posłużą się gotówką, w przypadku zwrotu (kiedy nie skorzystają z żadnych płatnych usług) mogą
(ale nie muszą) otrzymać pieniądze w lokalnej walucie (dirhamy). Nie posiadamy informacji o konkretnych wysokościach depozytu - jest to sprawa indywidualna przy każdej
rezerwacji. Wszystko zależy od długości imprezy, rodzaju wyżywienia, recepcji. Klienci muszą to uzgodnić na recepcji. Mogą także poinformować hotel, że nie chcą płacić depozytu i
proszą o opróżnienie minibaru i że w przypadku korzystania z płatnych usług będą płacić od razu gotówką - ale to muszą ustalić na recepcji. Nie jesteśmy w stanie potwierdzić na 100%,
że dany hotel się na to zgodzi.  Dla gości przebywających poza Dubajem, rezydent dostępny jest pod telefonem, możliwa jest realizacja wycieczek fakultatywnych, natomiast ich cena
będzie wyższa niż z samego Dubaju z uwagi na odległość. 
Ramadan i inne święta lokalne: 
Podczas trwania Ramadanu (który trwa ok miesiąc) oraz innych świąt lokalnych mogą obowiązywać pewne ograniczenia w hotelach co do godzin otwarcia lokali gastronomicznych,
pór posiłków, serwowania napoi, rozrywek itp.  Ramadan jest świętem ruchomym i każdego roku wypada w innych datach. Jest to specyfika kraju muzułmańskiego dlatego zachęcamy
do sprawdzenia czy Państwa wyjazd wypada w tym okresie. 
Bezpieczne wakacje: 
Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoświatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian
dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego
typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią
podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://polakzagranica.msz.gov.pl/, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: h�ps://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html 
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Standard DBL
Podróż tam Wylot z Kraków do Dubai dnia 05.12.2024 godz. 23:10 - 07:55
Powrót Wylot z Dubai do Kraków dnia 12.12.2024 godz. 18:35 - 22:10

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 3

Al Hamra Village Golf Beach Resort 
Emiraty Arabskie / Ras Al Khaimah / Al Jazirah Al Hamra



Dorosły 3969 PLN
Dorosły 3969 PLN

Suma 7938 PLN

Opis oferty
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Kategoria: 
- kategoria Exim Tours 4* - kategoria lokalna 4* 
Położenie: 
- ok. 500 m od plaży (dojazd hotelowym meleksem) - ok. 1 km od centrum handlowego Al Hamra Mall - ok. 25 km od centrum Ras Al Khaimah - ok. 30 km od lotniska w Ras Al
Khaimah - ok. 80 km od lotniska w Dubaju   
Plaża: 
- piaszczysta, prywatna przy siostrzanym hotelu Alhamra Residence - leżaki, parasole, ręczniki plażowe (bezpłatne) 
Pokoje: 
Pokój Standardowy - powierzchnia ok. 28 m2 - klimatyzacja indywidualna - LCD TV-Sat, telefon, internet Wi-Fi, sejf - mini bar (płatny) - zestaw do parzenia kawy i herbaty - zestaw do
prasowania - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) - balkon/taras Pokój Classic - powierzchnia ok. 35 m2 - wyposażony podobnie jak pokój standardowy - część pokoi
nie posiada balkonu - wspólne, duże łóżko w przypadku zakwaterowania 1 dziecka z rodzicami Pokój Junior Suite - powierzchnia ok. 90 m2 - możliwość zakwaterowania 2 osób
dorosłych i 2 dzieci - wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym, dodatkowo sofa   
Sport, relaks, rozrywka: 
Bezpłatne - basen części Village i w części Residence - leżaki, materace,  parasole - siłownia, siatkówka plażowa, rzutki - 2 korty tenisowe Płatne - oświetlenie kortów i sprzęt do tenisa -
golf, bilard, tenis stołowy - masaże - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- brodzik, mini klub, pokój zabaw   
Wyżywienie: 
All inclusive: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane są w godzinach 11:00-23:00 w wybranych barach. 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna w części Village - bar przy basenie w części Village - pub angielski w części Village - bar na plaży w części Residence 
Dodatkowe informacje: 
- hotel wybudowany w 2003 roku, dysponuje 219 pokojami - internet Wi-Fi (bezpłatny) - sklepy hotelowe - punkt wymiany walut - 18-dołkowe pole golfowe przy hotelu -
www.alhamraresorts.com   
Kolacja Sylwestrowa: 
Uroczysta Kolacja Sylwestrowa w dn. 31.12.2024 wliczona w cenę wycieczki 
Bagaż: 
na trasie Katowice (KTW) - Abu Dhabi (AUH) - Katowice (KTW) liniami Wizz Air, na pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci
mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 320zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o
wadze; - 10 kg -  490 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 580 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 20 kg -  690 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 750 PLN (
wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 32 kg -  750 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 860 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01-18.04) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi
zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa - na trasie Kraków (KRK) - Abu Dhabi (AUH) - Kraków (KRK) liniami Wizz Air, na
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pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa
PRIOR - 120zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg -  190 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 290 PLN
(wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 20 kg -  240 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 400 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 32 kg -  370 PLN ( wyloty do 30.11 i od
14.01-31.03)/ 530 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa! - na
trasie Warszawa - Dubaj (DXB) (LOT - samolot rejsowy) Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz małą torebkę (40x35x12), Do każdej rezerwacji istnieje możliwość
dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 23 kg - 150 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa!  - na trasie Gdańsk,
Katowice, Poznań, Rzeszów, Wrocław - Dubaj (DXB) (LOT - samolot rejsowy) z przesiadką w Warszawie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz małą torebkę
(40x35x12), Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 23 kg - 300 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu
rezerwacji jego cena będzie wyższa! - na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami  Emirates Airlines, na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering.
Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. W przypadku powrotu rejsem o 4 cyfrowym kodzie - trasę realizuje linia Fly Dubai! - na
trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne.
Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) liniami Fly Dubai, na pokładzie
samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na
trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera
bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg.   
opis kraju: 
ZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIEZjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce, które zachwyca swym rozmachem i bogactwem, onieśmiela monumentalnymi, nowoczesnymi budynkami i
przyciąga orientalnym klimatem. Tętniące życiem miasta i zadbane plaże kontrastują z surowością piasków pustyni, tworząc niezwykły, baśniowy krajobraz.Zjednoczone Emiraty
Arabskie to państwo leżące na północno-wschodnim krańcu Półwyspu Arabskiego, obmywane przez dwie zatoki akwenu Morza Arabskiego: Zatokę Perską i Omańską. Ten arabski kraj
sąsiadujący z Omanem i Arabią Saudyjską może się pochwalić ponad 700-kilometrową linią brzegową. Przybrzeżne wody zachwycają bogactwem urokliwych wysepek oraz baśniową
podwodną fauną i florą. Zjednoczone Emiraty Arabskie powstały w wyniku zjednoczenia w 1971 roku sześciu państw: Abu Zabi, Dubaju, Szardży, Adżmanu, Umm al-Kajwajnu, Ras al-
Chajmy i Fudżajry, które od tego momentu stały się emiratami. Niesamowicie prężny rozwój kraju trwa nieustannie od połowy XX wieku, kiedy to na jego terenie odkryto ogromne złoża
ropy na�owej.ZEA to symbol niewyobrażalnego luksusu jego wizytówkami są sięgające nieba szklane budynki, ogromne centra handlowe, nowoczesne hotele oraz piękne i niezwykle
zadbane plaże. Bardzo ciekawe pod względem estetycznym są sztuczne wyspy, przybierające niecodzienne kształty. Przykładem są Wyspy Palmowe zespół trzech największych
sztucznych wysp na świecie. Jednym z głównych atutów tego regionu są piaszczyste plaże z łagodnym zejściem do wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Saadiyat oraz Corniche,
a także Kite Beach, Park Al Mamzar i Marina Beach.Stolicą Zjednoczonych Emiratów Arabskich jest onieśmielające Abu Dhabi - miejsce styku nowoczesności z lokalnym folklorem i
tradycjami. To właśnie tutaj można podziwiać majestatyczne zabytki i budowle kultury islamskiej w sąsiedztwie licznych, imponujących drapaczy chmur.Kultura i zwyczajeZjednoczone
Emiraty Arabskie są państwem wielonarodowościowym. Ocenia się, że rdzenni obywatele tego kraju stanowią jedynie niewiele ponad 20 % całej populacji. Największymi mniejszościami
narodowymi są imigranci z Egiptu, Jordanii, Jemenu, Libanu, Syrii, Pakistanu oraz Indii. Pod względem kultury i zwyczajów jest to miejsce niezwykle różnorodne i pod wieloma
względami unikatowe.Zdecydowana większość mieszkańców ZEA (niemal 80 %) to wyznawcy islamu. Najliczniejszą mniejszością religijną są chrześcijanie (katolicy, prawosławni i
protestanci). Teren Emiratów zamieszkuje również duży odsetek wyznawców buddyzmu i hinduizmu. Mimo dużego zróżnicowania religijnego i poszanowania dla innych wierzeń
Zjednoczone Emiraty Arabskie są państwem muzułmańskim, a zasady Koranu są tutaj ściśle przestrzegane. Na terenie całego kraju sprzedaż alkoholu jest dozwolona jedynie w jednej
miejscowości Umm al-Kuwajn.Językiem urzędowym w ZEA jest język arabski. Oprócz tego w wielu miejscowościach bez problemu można porozumieć się po angielsku czy persku. W
stałym użyciu są również języki z grupy indoaryjskiej, takie jak urdu oraz hindi.Kobieta w Zjednoczonych Emiratach Arabskich powinna ubierać się konserwatywnie, co tyczy się
również turystek. Należy pamiętać, że ZEA to kraj muzułmański, dlatego odpowiednia odzież stanowi również wyraz szacunku dla jego rodowitych mieszkańców. Kultura w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich wymaga także odpowiedniego stroju w meczetach powinien on zakrywać nogi oraz ramiona. KuchniaKosztowanie kuchni arabskiej to
niezapomniana podróż po różnorodnych, orientalnych smakach, będących mieszanką wpływów z niemal wszystkich krajów Bliskiego Wschodu. Podstawą większości dań w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich są świeże warzywa i owoce, aromatyczne zioła i przyprawy, a niekiedy również sery, ryż lub ryby. Potrawy mięsne podawane są dosyć rzadko,
najpopularniejsze mięsa to jagnięcina, baranina oraz mięso wielbłądzie. Emiratczycy najczęściej wybierają posiłki kuchni arabskiej, takie jak: sałatka tabbuleh na bazie kaszy kuskus i
pomidorów, roladki z baraniny zwane ko�ami oraz pasta hummus. Ciekawymi pozycjami są również: ryż z dodatkiem orzechów i rodzynek (często wybierany na pierwszy posiłek dnia),
chassif, czyli ryba suszona na słońcu czy mięsny mensaf. Sekretem niezwykłego smaku i aromatu tutejszych potraw są orientalne przyprawy, takie jak: kardamon, goździk, imbir, szafran
czy cynamon.Dla aktywnychZjednoczone Emiraty Arabskie to szerokie wybrzeża pełne zadbanych plaż o miękkim, białym piasku i łagodnym zejściu do krystalicznie czystej wody. Są to
idealne warunki do uprawiania wszelkich sportów wodnych, np. kitesurfingu, windsurfingu, nurkowania i snorkelingu. Podwodne przestrzenie kryją niezwykłe bogactwo
różnorodnych gatunków podwodnej fauny i flory najciekawszymi okazami w tym regionie są rekiny wielorybie, żółwie, skrzydlice, mureny oraz węże morskie. Wspaniałą rozrywką dla
całej rodziny w Zjednoczonych Emiratach Arabskich będzie wycieczka do jednego z licznych aquaparków bądź parków rozrywki, takich jak Wild Wadi Water Park, Yas Water World,
Aquaventure oraz Ice Land Water Park.Co warto kupić?Jedną z najpopularniejszych pamiątek są szklane miniatury odwzorowujące popularne monumentalne budynki leżące na terenie
kraju, np. Burj Dubai czy Burh Al Arab. Lokalne przyprawy, nietuzinkowe perfumy i aromatyczna kawa pozwolą przenieść odrobinę orientalnego charakteru do naszego domu i na
długo zapamiętać niezwykłe wakacje w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Warto również skusić się na piękne, barwne chusty lub złotą biżuterię wyrabianą przez lokalnych
rzemieślników.PogodaZjednoczone Emiraty Arabskie to kraj wiecznego słońca, w którym temperatura w ciągu dnia nigdy nie spada poniżej 20, a niebo jest niemal zawsze bezchmurne.
Od maja do września temperatura powietrza przekracza 40. Zatem kiedy najlepiej jechać do Zjednoczonych Emiratów Arabskich? Wakacje najlepiej zaplanować między listopadem a
marcem, wtedy temperatury są najprzyjemniejsze, a woda jest tak samo ciepła jak powietrze, co pozwala na komfortowe kąpiele.Przydatne zwrotyTak - ajłaNie - laDzień dobry - sabah
alhejr, odpowiedź: sabah anur Do widzenia - masalama Przepraszam - ana esif (do mężczyzny), ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - leusamacht (do mężczyzny),
leusamach� (do kobiety) Proszę - i�addal (do mężczyzny), i�addali (do kobiety) Dziękuję - szukran. Dlaczego Zjednoczone Emiraty Arabskie?Zjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce
pełne kontrastów - nowoczesności i tradycji, surowych, pustynnych krajobrazów i pełnych życia nadmorskich oaz oraz niespotykanej fuzji kulturalnej państw kontynentu azjatyckiego.
Wakacje w Abu Dabhi, Dubaju, Fujairah czy Ras al Khaimah gwarantują perfekcyjną pogodę i udany wypoczynek. Kurorty turystyczne nad Zatoką Perską to idealny cel wakacyjny
zarówno dla wielbicieli słodkiego lenistwa i kąpieli słonecznych, jak i aktywnego wypoczynku. Na stronie Exim Tours każdego dnia pojawiają się ciekawe oferty wyjazdów do
Zjednoczonych Emiratów Arabskich w bardzo atrakcyjnych cenach. Wśród niezwykle bogatej oferty bez problemu znajdziemy hotele o różnorodnym standardzie - zarówno te
ekonomiczne, jak i najbardziej ekskluzywne. W praktycznie każdym ośrodku można się cieszyć licznymi udogodnieniami, takimi jak: restauracje, SPA, baseny czy siłownie. W cenie
wyjazdu znajduje się również dostęp do sieci wi-fi oraz wyżywienie w wybranym pakiecie. Najbardziej atrakcyjne propozycje urlopu pojawiają się z dużym wyprzedzeniem - warto
skorzystać z przedsezonowych promocji i cieszyć się niezapomnianymi wakacjami w najlepszej cenie.Informacje praktyczneWymagane dokumenty: Obywatele polscy, niezależnie od
celu przyjazdu, podlegają obowiązkowi wizowemu. Od 22 marca 2014 r. obywatele polscy otrzymują wizy wjazdowe na przejściach granicznych bez konieczności uzyskania
wcześniejszej promesy. Niezbędne jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu. Zmiana ta nie oznacza zniesienia obowiązku wizowego, lecz wprowadzenie
ułatwienia polegającego na możliwości uzyskania pieczęci zezwalającej na wjazd do ZEA na



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Cabana DBL
Podróż tam Wylot z Kraków do Dubai dnia 05.12.2024 godz. 23:10 - 07:55
Powrót Wylot z Dubai do Kraków dnia 12.12.2024 godz. 18:35 - 22:10

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 4

Bm Beach Resort (Ex. Smartline Bin Majid
Beach Resort) 
Emiraty Arabskie / Ras Al Khaimah / Ras al-Chajma



Dorosły 3999 PLN
Dorosły 3999 PLN

Suma 7998 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Kategoria: 
- kategoria Exim Tours 3*+ - kategoria lokalna 4* 
Położenie: 
- przy plaży - ok. 27 km od centrum Ras Al Khaimah - ok. 32 km od lotniska w Ras Al Khaimah - ok. 3 km od centrum handlowego Al Hamra Mall - ok. 4 km od pola golfowego Al Hamra
Golf Club - ok. 75 km od lotniska w Dubaju   
Plaża: 
- piaszczysta, prywatna - leżaki, materace, parasole i ręczniki plażowe (bezpłatne) 
Pokoje: 
Pokój typu Standard - powierzchnia ok. 34 m2 - klimatyzacja indywidualna - LCD TV-Sat, telefon, sejf, internet Wi-Fi - mini bar (bezpłatne napoje bezalkoholowe przyjazdu) - łazienka
(WC, prysznic, suszarka na życzenie) - balkon/taras Pokój typu Deluxe - powierzchnia ok. 38 m2 - elegancko urządzony - usytuowany w ogrodzie - pozostałe wyposażenie podobne jak
w pokoju Standard Pokój typu Premium - powierzchnia ok. 34 m2 - elegancko urządzony - usytuowany w pobliżu plaży - pozostałe wyposażenie podobne jak w pokoju Standard Pokój
typu Cabana - powierzchnia ok. 34 m2 - usytuowany w bungalowach, wyposażenie podobne jak w pokoju Standard   
Sport, Relaks, Rozrywka: 
- 2 baseny - mały aquapark z 3 zjeżdżalniami - leżaki i parasole - sauna, jacuzzi, sala fitness - siatkówka plażowa, aerobik, gimnastyka w basenie, boccia, rzutki, tenis stołowy - programy
animacyjne, muzyka na żywo, imprezy tematyczne Płatne - kort tenisowy - salon spa, masaże - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- brodzik, plac zabaw, mini klub dla dzieci i nastolatków 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna Oasis - restauracja a'la carte włoska La Cucina (płatna) - bar na plaży Coconut Groove - bar przy basenie Waikiki - bar sportowy Madisson (płatny)   
Wyżywienie: 
All Inclusive: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu lub serwowanego menu w restauracji Oasis. Lekka przekąska po południu w barze Waikiki. Lokalne napoje alkoholowe i
bezalkoholowe serwowane są w godzinach 11:00-23:00 w barach Waikiki, Coconut Groove oraz podczas posiłków w restauracji głównej. 
Dodatkowe informacje: 
- obiekt przeznaczony dla mniej wymagających turystów, dysponuje 253 pokojami - internet Wi-Fi (bezpłatny) - punkt wymiany walut, sklep z pamiątkami - www.binmajid.com 
Kolacja Sylwestrowa: 
Uroczysta Kolacja Sylwestrowa w dn. 31.12.2024 wliczona w cenę wycieczki. 
Bagaż: 
na trasie Katowice (KTW) - Abu Dhabi (AUH) - Katowice (KTW) liniami Wizz Air, na pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci
mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 320zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość
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AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg -  490 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 580 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 20 kg -  690 PLN ( wyloty do
30.11 i od 14.01-31.03)/ 750 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 32 kg -  750 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 860 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01-18.04) Uwaga!
Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa - na trasie Kraków (KRK) - Abu Dhabi (AUH) - Kraków (KRK) liniami Wizz Air,
na pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) -
Usługa PRIOR - 120zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg -  190 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 290 PLN
(wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 20 kg -  240 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 400 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 32 kg -  370 PLN ( wyloty do 30.11 i od
14.01-31.03)/ 530 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa! - na
trasie Warszawa - Dubaj (DXB) (LOT - samolot rejsowy) Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz małą torebkę (40x35x12), Do każdej rezerwacji istnieje możliwość
dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 23 kg - 150 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa!  - na trasie Gdańsk,
Katowice, Poznań, Rzeszów, Wrocław - Dubaj (DXB) (LOT - samolot rejsowy) z przesiadką w Warszawie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz małą torebkę
(40x35x12), Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 23 kg - 300 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu
rezerwacji jego cena będzie wyższa! - na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami  Emirates Airlines, na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering.
Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. W przypadku powrotu rejsem o 4 cyfrowym kodzie - trasę realizuje linia Fly Dubai! - na
trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne.
Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) liniami Fly Dubai, na pokładzie
samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na
trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera
bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg.   
opis kraju: 
ZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIEZjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce, które zachwyca swym rozmachem i bogactwem, onieśmiela monumentalnymi, nowoczesnymi budynkami i
przyciąga orientalnym klimatem. Tętniące życiem miasta i zadbane plaże kontrastują z surowością piasków pustyni, tworząc niezwykły, baśniowy krajobraz.Zjednoczone Emiraty
Arabskie to państwo leżące na północno-wschodnim krańcu Półwyspu Arabskiego, obmywane przez dwie zatoki akwenu Morza Arabskiego: Zatokę Perską i Omańską. Ten arabski kraj
sąsiadujący z Omanem i Arabią Saudyjską może się pochwalić ponad 700-kilometrową linią brzegową. Przybrzeżne wody zachwycają bogactwem urokliwych wysepek oraz baśniową
podwodną fauną i florą. Zjednoczone Emiraty Arabskie powstały w wyniku zjednoczenia w 1971 roku sześciu państw: Abu Zabi, Dubaju, Szardży, Adżmanu, Umm al-Kajwajnu, Ras al-
Chajmy i Fudżajry, które od tego momentu stały się emiratami. Niesamowicie prężny rozwój kraju trwa nieustannie od połowy XX wieku, kiedy to na jego terenie odkryto ogromne złoża
ropy na�owej.ZEA to symbol niewyobrażalnego luksusu jego wizytówkami są sięgające nieba szklane budynki, ogromne centra handlowe, nowoczesne hotele oraz piękne i niezwykle
zadbane plaże. Bardzo ciekawe pod względem estetycznym są sztuczne wyspy, przybierające niecodzienne kształty. Przykładem są Wyspy Palmowe zespół trzech największych
sztucznych wysp na świecie. Jednym z głównych atutów tego regionu są piaszczyste plaże z łagodnym zejściem do wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Saadiyat oraz Corniche,
a także Kite Beach, Park Al Mamzar i Marina Beach.Stolicą Zjednoczonych Emiratów Arabskich jest onieśmielające Abu Dhabi - miejsce styku nowoczesności z lokalnym folklorem i
tradycjami. To właśnie tutaj można podziwiać majestatyczne zabytki i budowle kultury islamskiej w sąsiedztwie licznych, imponujących drapaczy chmur.Kultura i zwyczajeZjednoczone
Emiraty Arabskie są państwem wielonarodowościowym. Ocenia się, że rdzenni obywatele tego kraju stanowią jedynie niewiele ponad 20 % całej populacji. Największymi mniejszościami
narodowymi są imigranci z Egiptu, Jordanii, Jemenu, Libanu, Syrii, Pakistanu oraz Indii. Pod względem kultury i zwyczajów jest to miejsce niezwykle różnorodne i pod wieloma
względami unikatowe.Zdecydowana większość mieszkańców ZEA (niemal 80 %) to wyznawcy islamu. Najliczniejszą mniejszością religijną są chrześcijanie (katolicy, prawosławni i
protestanci). Teren Emiratów zamieszkuje również duży odsetek wyznawców buddyzmu i hinduizmu. Mimo dużego zróżnicowania religijnego i poszanowania dla innych wierzeń
Zjednoczone Emiraty Arabskie są państwem muzułmańskim, a zasady Koranu są tutaj ściśle przestrzegane. Na terenie całego kraju sprzedaż alkoholu jest dozwolona jedynie w jednej
miejscowości Umm al-Kuwajn.Językiem urzędowym w ZEA jest język arabski. Oprócz tego w wielu miejscowościach bez problemu można porozumieć się po angielsku czy persku. W
stałym użyciu są również języki z grupy indoaryjskiej, takie jak urdu oraz hindi.Kobieta w Zjednoczonych Emiratach Arabskich powinna ubierać się konserwatywnie, co tyczy się
również turystek. Należy pamiętać, że ZEA to kraj muzułmański, dlatego odpowiednia odzież stanowi również wyraz szacunku dla jego rodowitych mieszkańców. Kultura w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich wymaga także odpowiedniego stroju w meczetach powinien on zakrywać nogi oraz ramiona. KuchniaKosztowanie kuchni arabskiej to
niezapomniana podróż po różnorodnych, orientalnych smakach, będących mieszanką wpływów z niemal wszystkich krajów Bliskiego Wschodu. Podstawą większości dań w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich są świeże warzywa i owoce, aromatyczne zioła i przyprawy, a niekiedy również sery, ryż lub ryby. Potrawy mięsne podawane są dosyć rzadko,
najpopularniejsze mięsa to jagnięcina, baranina oraz mięso wielbłądzie. Emiratczycy najczęściej wybierają posiłki kuchni arabskiej, takie jak: sałatka tabbuleh na bazie kaszy kuskus i
pomidorów, roladki z baraniny zwane ko�ami oraz pasta hummus. Ciekawymi pozycjami są również: ryż z dodatkiem orzechów i rodzynek (często wybierany na pierwszy posiłek dnia),
chassif, czyli ryba suszona na słońcu czy mięsny mensaf. Sekretem niezwykłego smaku i aromatu tutejszych potraw są orientalne przyprawy, takie jak: kardamon, goździk, imbir, szafran
czy cynamon.Dla aktywnychZjednoczone Emiraty Arabskie to szerokie wybrzeża pełne zadbanych plaż o miękkim, białym piasku i łagodnym zejściu do krystalicznie czystej wody. Są to
idealne warunki do uprawiania wszelkich sportów wodnych, np. kitesurfingu, windsurfingu, nurkowania i snorkelingu. Podwodne przestrzenie kryją niezwykłe bogactwo
różnorodnych gatunków podwodnej fauny i flory najciekawszymi okazami w tym regionie są rekiny wielorybie, żółwie, skrzydlice, mureny oraz węże morskie. Wspaniałą rozrywką dla
całej rodziny w Zjednoczonych Emiratach Arabskich będzie wycieczka do jednego z licznych aquaparków bądź parków rozrywki, takich jak Wild Wadi Water Park, Yas Water World,
Aquaventure oraz Ice Land Water Park.Co warto kupić?Jedną z najpopularniejszych pamiątek są szklane miniatury odwzorowujące popularne monumentalne budynki leżące na terenie
kraju, np. Burj Dubai czy Burh Al Arab. Lokalne przyprawy, nietuzinkowe perfumy i aromatyczna kawa pozwolą przenieść odrobinę orientalnego charakteru do naszego domu i na
długo zapamiętać niezwykłe wakacje w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Warto również skusić się na piękne, barwne chusty lub złotą biżuterię wyrabianą przez lokalnych
rzemieślników.PogodaZjednoczone Emiraty Arabskie to kraj wiecznego słońca, w którym temperatura w ciągu dnia nigdy nie spada poniżej 20, a niebo jest niemal zawsze bezchmurne.
Od maja do września temperatura powietrza przekracza 40. Zatem kiedy najlepiej jechać do Zjednoczonych Emiratów Arabskich? Wakacje najlepiej zaplanować między listopadem a
marcem, wtedy temperatury są najprzyjemniejsze, a woda jest tak samo ciepła jak powietrze, co pozwala na komfortowe kąpiele.Przydatne zwrotyTak - ajłaNie - laDzień dobry - sabah
alhejr, odpowiedź: sabah anur Do widzenia - masalama Przepraszam - ana esif (do mężczyzny), ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - leusamacht (do mężczyzny),
leusamach� (do kobiety) Proszę - i�addal (do mężczyzny), i�addali (do kobiety) Dziękuję - szukran. Dlaczego Zjednoczone Emiraty Arabskie?Zjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce
pełne kontrastów - nowoczesności i tradycji, surowych, pustynnych krajobrazów i pełnych życia nadmorskich oaz oraz niespotykanej fuzji kulturalnej państw kontynentu azjatyckiego.
Wakacje w Abu Dabhi, Dubaju, Fujairah czy Ras al Khaimah gwarantują perfekcyjną pogodę i udany wypoczynek. Kurorty turystyczne nad Zatoką Perską to idealny cel wakacyjny
zarówno dla wielbicieli słodkiego lenistwa i kąpieli słonecznych, jak i aktywnego wypoczynku. Na stronie Exim Tours każdego dnia pojawiają się ciekawe oferty wyjazdów do
Zjednoczonych Emiratów Arabskich w bardzo atrakcyjnych cenach. Wśród niezwykle bogatej oferty bez problemu znajdziemy hotele o różnorodnym standardzie - zarówno te
ekonomiczne, jak i najbardziej ekskluzywne. W praktycznie każdym ośrodku można się cieszyć licznymi udogodnieniami, takimi jak: restauracje, SPA, baseny czy siłownie. W cenie
wyjazdu znajduje się również dostęp do sieci wi-fi oraz wyżywienie w wybranym pakiecie. Najbardziej atrakcyjne propozycje urlopu pojawiają się z dużym wyprzedzeniem - warto
skorzystać z przedsezonowych promocji i cieszyć się niezapomnianymi wakacjami w najlepszej cenie.Informacje praktyczneWymagane dokumenty: Obywatele polscy, niezależnie od
celu przyjazdu, podlegają obowiązkowi wizowemu. Od 22 marca 2014 r. obywatele polscy otrzymują wizy wjazdowe na przejściach granicznych bez konieczności uzyskania
wcześniejszej promesy. Niezbędne jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu. Zmiana ta nie oznacza zniesienia obowiązku wizowego, lecz wprowadzenie
ułatwienia polegającego na możliwości uzyskania pieczęci zezwalającej na wjazd do ZEA na
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Standard [Garden View] DBL Village
Podróż tam Wylot z Kraków do Dubai dnia 01.10.2024 godz. 23:45 - 07:30
Powrót Wylot z Dubai do Kraków dnia 08.10.2024 godz. 18:30 - 22:45

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 5

The Cove Rotana Resort 
Emiraty Arabskie / Ras Al Khaimah / Ras al-Chajma



Dorosły 4316 PLN
Dorosły 4316 PLN

Suma 8632 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Kategoryzacja hotelu: 
- kategoria Exim Tours: 5* - kategoria lokalna: 5* 
Położenie: 
- przy plaży - ok. 13 km od centrum Ras Al Khaimah - ok. 23 km od lotniska w Ras Al Khaimah - ok. 90 km od lotniska w Dubaju 
Plaża: 
- piaszczysta, prywatna - leżaki, parasole, ręczniki plażowe (bezpłatne) 
Pokoje: 
Pokój Standard - powierzchnia ok. 30 m2 - klimatyzacja indywidualna - LCD TV-Sat, telefon, sejf, internet Wi-Fi - mini bar (płatny) - zestaw do parzenia kawy i herbaty - łazienka (WC,
prysznic, suszarka do włosów) - balkon/taras - w przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i dziecka, śpi ono na wspólnym łóżku z rodzicami lub na sofie Pokój Standard Village -
powierzchnia ok. 37 m2 - usytuowany w części Village - klimatyzacja indywidualna - LCD TV-Sat, telefon, sejf, internet Wi-Fi - mini bar (płatny) - zestaw do parzenia kawy i herbaty -
łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - balkon/taras 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
- 2 baseny Infinity - basen i 3 zjeżdżalnie w części Village - leżaki i parasole przy basenach - joga, gimnastyka, siatkówka plażowa, tenis stołowy, rzutki - siłownia, sauna, jacuzzi -
programy animacyjne, muzyka na żywo Płatne: - salon SPA - sporty wodne na plaży   
Dla dzieci: 
- brodzik, mini klub, plac zabaw 
Wyżywienie: 
All inclusive 24h: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Przekąski w ciągu dnia w godzinach 12:00 - 17:00 i w nocy w godzinach 22:00 - 06:30. Lokalne napoje bezalkoholowe
serwowane są 24h w wybranych barach, napoje alkoholowe serwowane od 11:00 do 02:00. Restauracja a'la carte i dania a'la carte we wszystkich barach płatne. 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna Cinnamon - restauracja główna w części Village - Veranda - restauracja a'la carte śródziemnomorska Basilico - lobby bar Breeze Bar & Lounge - 2 bary przy
basenach Laguna Bay i Sunset Bar - bar przy basenie w cześci Village - Veranda Pool Bar - bar na plaży Breakes Beach Bar & Lounge 
Dodatkowe informacje: 
- hotel dysponuje 349 pokojami w część Resort i nowej części Village (przy wjeździe do obiektu) - centrum konferencyjno-biznesowe - internet Wi-Fi w miejscach publicznych
(bezpłatny) - sklepy hotelowe - wypożyczalnia samochodów - punkt wymiany walut - bezpłatny bus do Ras Al Khaimah - płatny bus hotelowy do Dubaju - www.rotana.com 
Bagaż: 
- na trasie Kraków (KRK) - Abu Dhabi (AUH) - Kraków (KRK) liniami Wizz Air, na pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci
mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 180zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o
wadze; - 10 kg - 350 PLN ( wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 250 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) - 20 kg - 500 PLN ( wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 350 PLN (
wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) - 32 kg - 560 PLN ( wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 450 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub
dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa - na trasie Katowice (KTW) - Abu Dhabi (AUH) - Katowice (KTW) liniami Wizz Air, na
pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż
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podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 440zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 580 PLN
(wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 500 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) - 20 kg - 670 PLN (wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 650 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05 i
od 01.10-31.10) - 32 kg - 790 PLN (wyloty do 05.05 i od 01.06 - 30.09)/ 740 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05 i od 01.10-31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane
już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa - na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami  Emirates Airlines, na pokładzie samolotu zapewniony
jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20-25 kg kg (w zależności od taryfy). W przypadku powrotu rejsem o 4
cyfrowym kodzie - trasę realizuje linia Fly Dubai! - na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny
ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) -
Kraków (KRK) liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x
20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały
catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. 
opis kraju: 
ZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIEZjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce, które zachwyca swym rozmachem i bogactwem, onieśmiela monumentalnymi, nowoczesnymi budynkami i
przyciąga orientalnym klimatem. Tętniące życiem miasta i zadbane plaże kontrastują z surowością piasków pustyni, tworząc niezwykły, baśniowy krajobraz.Zjednoczone Emiraty
Arabskie to państwo leżące na północno-wschodnim krańcu Półwyspu Arabskiego, obmywane przez dwie zatoki akwenu Morza Arabskiego: Zatokę Perską i Omańską. Ten arabski kraj
sąsiadujący z Omanem i Arabią Saudyjską może się pochwalić ponad 700-kilometrową linią brzegową. Przybrzeżne wody zachwycają bogactwem urokliwych wysepek oraz baśniową
podwodną fauną i florą. Zjednoczone Emiraty Arabskie powstały w wyniku zjednoczenia w 1971 roku sześciu państw: Abu Zabi, Dubaju, Szardży, Adżmanu, Umm al-Kajwajnu, Ras al-
Chajmy i Fudżajry, które od tego momentu stały się emiratami. Niesamowicie prężny rozwój kraju trwa nieustannie od połowy XX wieku, kiedy to na jego terenie odkryto ogromne złoża
ropy na�owej.ZEA to symbol niewyobrażalnego luksusu jego wizytówkami są sięgające nieba szklane budynki, ogromne centra handlowe, nowoczesne hotele oraz piękne i niezwykle
zadbane plaże. Bardzo ciekawe pod względem estetycznym są sztuczne wyspy, przybierające niecodzienne kształty. Przykładem są Wyspy Palmowe zespół trzech największych
sztucznych wysp na świecie. Jednym z głównych atutów tego regionu są piaszczyste plaże z łagodnym zejściem do wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Saadiyat oraz Corniche,
a także Kite Beach, Park Al Mamzar i Marina Beach.Stolicą Zjednoczonych Emiratów Arabskich jest onieśmielające Abu Dhabi - miejsce styku nowoczesności z lokalnym folklorem i
tradycjami. To właśnie tutaj można podziwiać majestatyczne zabytki i budowle kultury islamskiej w sąsiedztwie licznych, imponujących drapaczy chmur.Kultura i zwyczajeZjednoczone
Emiraty Arabskie są państwem wielonarodowościowym. Ocenia się, że rdzenni obywatele tego kraju stanowią jedynie niewiele ponad 20 % całej populacji. Największymi mniejszościami
narodowymi są imigranci z Egiptu, Jordanii, Jemenu, Libanu, Syrii, Pakistanu oraz Indii. Pod względem kultury i zwyczajów jest to miejsce niezwykle różnorodne i pod wieloma
względami unikatowe.Zdecydowana większość mieszkańców ZEA (niemal 80 %) to wyznawcy islamu. Najliczniejszą mniejszością religijną są chrześcijanie (katolicy, prawosławni i
protestanci). Teren Emiratów zamieszkuje również duży odsetek wyznawców buddyzmu i hinduizmu. Mimo dużego zróżnicowania religijnego i poszanowania dla innych wierzeń
Zjednoczone Emiraty Arabskie są państwem muzułmańskim, a zasady Koranu są tutaj ściśle przestrzegane. Na terenie całego kraju sprzedaż alkoholu jest dozwolona jedynie w jednej
miejscowości Umm al-Kuwajn.Językiem urzędowym w ZEA jest język arabski. Oprócz tego w wielu miejscowościach bez problemu można porozumieć się po angielsku czy persku. W
stałym użyciu są również języki z grupy indoaryjskiej, takie jak urdu oraz hindi.Kobieta w Zjednoczonych Emiratach Arabskich powinna ubierać się konserwatywnie, co tyczy się
również turystek. Należy pamiętać, że ZEA to kraj muzułmański, dlatego odpowiednia odzież stanowi również wyraz szacunku dla jego rodowitych mieszkańców. Kultura w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich wymaga także odpowiedniego stroju w meczetach powinien on zakrywać nogi oraz ramiona. KuchniaKosztowanie kuchni arabskiej to
niezapomniana podróż po różnorodnych, orientalnych smakach, będących mieszanką wpływów z niemal wszystkich krajów Bliskiego Wschodu. Podstawą większości dań w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich są świeże warzywa i owoce, aromatyczne zioła i przyprawy, a niekiedy również sery, ryż lub ryby. Potrawy mięsne podawane są dosyć rzadko,
najpopularniejsze mięsa to jagnięcina, baranina oraz mięso wielbłądzie. Emiratczycy najczęściej wybierają posiłki kuchni arabskiej, takie jak: sałatka tabbuleh na bazie kaszy kuskus i
pomidorów, roladki z baraniny zwane ko�ami oraz pasta hummus. Ciekawymi pozycjami są również: ryż z dodatkiem orzechów i rodzynek (często wybierany na pierwszy posiłek dnia),
chassif, czyli ryba suszona na słońcu czy mięsny mensaf. Sekretem niezwykłego smaku i aromatu tutejszych potraw są orientalne przyprawy, takie jak: kardamon, goździk, imbir, szafran
czy cynamon.Dla aktywnychZjednoczone Emiraty Arabskie to szerokie wybrzeża pełne zadbanych plaż o miękkim, białym piasku i łagodnym zejściu do krystalicznie czystej wody. Są to
idealne warunki do uprawiania wszelkich sportów wodnych, np. kitesurfingu, windsurfingu, nurkowania i snorkelingu. Podwodne przestrzenie kryją niezwykłe bogactwo
różnorodnych gatunków podwodnej fauny i flory najciekawszymi okazami w tym regionie są rekiny wielorybie, żółwie, skrzydlice, mureny oraz węże morskie. Wspaniałą rozrywką dla
całej rodziny w Zjednoczonych Emiratach Arabskich będzie wycieczka do jednego z licznych aquaparków bądź parków rozrywki, takich jak Wild Wadi Water Park, Yas Water World,
Aquaventure oraz Ice Land Water Park.Co warto kupić?Jedną z najpopularniejszych pamiątek są szklane miniatury odwzorowujące popularne monumentalne budynki leżące na terenie
kraju, np. Burj Dubai czy Burh Al Arab. Lokalne przyprawy, nietuzinkowe perfumy i aromatyczna kawa pozwolą przenieść odrobinę orientalnego charakteru do naszego domu i na
długo zapamiętać niezwykłe wakacje w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Warto również skusić się na piękne, barwne chusty lub złotą biżuterię wyrabianą przez lokalnych
rzemieślników.PogodaZjednoczone Emiraty Arabskie to kraj wiecznego słońca, w którym temperatura w ciągu dnia nigdy nie spada poniżej 20, a niebo jest niemal zawsze bezchmurne.
Od maja do września temperatura powietrza przekracza 40. Zatem kiedy najlepiej jechać do Zjednoczonych Emiratów Arabskich? Wakacje najlepiej zaplanować między listopadem a
marcem, wtedy temperatury są najprzyjemniejsze, a woda jest tak samo ciepła jak powietrze, co pozwala na komfortowe kąpiele.Przydatne zwrotyTak - ajłaNie - laDzień dobry - sabah
alhejr, odpowiedź: sabah anur Do widzenia - masalama Przepraszam - ana esif (do mężczyzny), ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - leusamacht (do mężczyzny),
leusamach� (do kobiety) Proszę - i�addal (do mężczyzny), i�addali (do kobiety) Dziękuję - szukran. Dlaczego Zjednoczone Emiraty Arabskie?Zjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce
pełne kontrastów - nowoczesności i tradycji, surowych, pustynnych krajobrazów i pełnych życia nadmorskich oaz oraz niespotykanej fuzji kulturalnej państw kontynentu azjatyckiego.
Wakacje w Abu Dabhi, Dubaju, Fujairah czy Ras al Khaimah gwarantują perfekcyjną pogodę i udany wypoczynek. Kurorty turystyczne nad Zatoką Perską to idealny cel wakacyjny
zarówno dla wielbicieli słodkiego lenistwa i kąpieli słonecznych, jak i aktywnego wypoczynku. Na stronie Exim Tours każdego dnia pojawiają się ciekawe oferty wyjazdów do
Zjednoczonych Emiratów Arabskich w bardzo atrakcyjnych cenach. Wśród niezwykle bogatej oferty bez problemu znajdziemy hotele o różnorodnym standardzie - zarówno te
ekonomiczne, jak i najbardziej ekskluzywne. W praktycznie każdym ośrodku można się cieszyć licznymi udogodnieniami, takimi jak: restauracje, SPA, baseny czy siłownie. W cenie
wyjazdu znajduje się również dostęp do sieci wi-fi oraz wyżywienie w wybranym pakiecie. Najbardziej atrakcyjne propozycje urlopu pojawiają się z dużym wyprzedzeniem - warto
skorzystać z przedsezonowych promocji i cieszyć się niezapomnianymi wakacjami w najlepszej cenie.Informacje praktyczneWymagane dokumenty: Obywatele polscy, niezależnie od
celu przyjazdu, podlegają obowiązkowi wizowemu. Od 22 marca 2014 r. obywatele polscy otrzymują wizy wjazdowe na przejściach granicznych bez konieczności uzyskania
wcześniejszej promesy. Niezbędne jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu. Zmiana ta nie oznacza zniesienia obowiązku wizowego, lecz wprowadzenie
ułatwienia polegającego na możliwości uzyskania pieczęci zezwalającej na wjazd do ZEA na



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie RM Deluxe Marina View
Podróż tam Wylot z Kraków do Abu Dhabi dnia 11.12.2024 godz. 11:35 - 20:15
Powrót Wylot z Abu Dhabi do Kraków dnia 18.12.2024 godz. 20:50 - 23:55

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 6

Royal M Abu Dhabi 
Emiraty Arabskie / Abu Dhabi / Abu Zabi



Dorosły 4203 PLN
Dorosły 4203 PLN

Suma 8406 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Naszym zdaniem: 
Luksusowy hotel, dogodnie usytuowany, oferujący najwyższy standard usług. Wspaniała architektura, elementy marinistyczne, znakomite restauracje, spokojna okolica, blisko różnych
atrakcji.  
Położenie: 
W modnej dzielnicy Al Bateen Marina, nad zatoką, ok. 3 km od Corniche Beach, ok. 5 km od Pałacu Prezydenckiego, 7 km od centrum Abu Dhabi, ok. 17 km od wyspy Yas (Ferrari
World, Yas Waterworld), 11 km od Muzeum Luwru Abu Dhabi, ok. 32 km od lotniska w Abu Dhabi (AUH), ok. 150 km od lotniska w Dubaju (DXB). 
Wyposażenie: 
Wytworne lobby z miejscami wypoczynkowymi, całodobowa recepcja, bezpłatne łącza internetowe, stylowa restauracja Mezze (kuchnia międzynarodowa i orientalna), restauracja
Celibrity (specjalność: kuchnia śródziemnomorska) z tarasem, bar przy basenie, kawiarnia w lobby, bar lounge, sale konferencyjne, sklepy, room service, pralnia. 
Pokoje: 
Deluxe - sypialnia z kącikiem wypoczynku dziennego, luksusowa łazienka (wanna, prysznic, suszarka, szlafroki, kapcie, wc) klimatyzacja, bezpłatne Wi-Fi, telefon, TV sat, minibar, zestaw
do kawy/herbaty, panoramiczne okna (widok na przystań i miasto). Powierzchnia - ok. 40 m kw.  Premium Sea View- sypialnia z kącikiem wypoczynku dziennego, luksusowa łazienka
(wanna, prysznic, wc, suszarka, szlafroki, kapcie), klimatyzacja, bezpłatne Wi-Fi, telefon, TV sat, minibar, zestaw do kawy/herbaty, panoramiczne okna (widok na zatokę). Powierzchnia -
ok. 40 m kw.  W powżyszch pokojach możliwość zakwaterowanie maksymalnie 2 osób dorosłych i 2 dzieci do 12 r.ż lub 3 osób dorosłych i 1 dziecka do 12 r.ż. Maksmylnie 1 dostawka
w pokoju.  Deluxe suite - sypialnia, oddzielnie salon, łazienka. Powierzchnia - ok. 78 m kw. Premium suite - sypialnia, oddzielnie salon, łazienka. Powierzchnia - ok. 78 m kw. Widok na
zatokę.  Doba hotelowa rozpoczyna się o godz. 14:00, a kończy o godz. 12:00. 
Wyżywienie: 
BB - śniadania w formie bufetów w restauracji głównej. HB - śniadania i  kolacje (bufety).  All Inclusive - śniadania - bufety w Mezze Restaurant, późne śniadania - w Lobby Cafe (tylko na
zapytanie gościa), lunche - bufety/set menu w Mezze Restaurant, popołudniowa herbata - w Lobby Cafe (tylko na zapytanie gościa), kolacje - bufety w Mezze Restaurant. Woda
mineralna, napoje, kawa, herbata, wyznaczone alkohole serwowane najpóźniej do godz. 23.00 w wybranych barach.  All Inclusive rozpoczyna się od lunchu w dniu zakwaterowania i
kończy na śniadaniu w dniu wykwaterowania.   
Sport i rozrywka: 
Basen z widokiem na zatokę, siłownia, sauna, łaźnia, luksusowe spa, sporty wodne, okazjonalnie rozrywka (np. muzyka na żywo).  
Dla dzieci: 
Brodzik. 
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczna obsługa wycieczek fakultatywnych na miejscu,
ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT, podatku turystycznego Tourism Dirham Fee (płatnego na
recepcji). Wysokość podatku turystycznego: dla pobytów w Dubaju i Ras Al Khaimah: * 5* hotel - 20 aed na sypialnię za noc (w przypadku pokoju 2 Bedroom będzie to 2 x 20 aed = 40
aed, pokoju 3 Bedroom - 3 x 20 aed = 60 aed, etc) * 4* hotel - 15 aed za sypialnię za noc (w przypadku pokoju 2 Bedroom będzie to 2 x 15 aed = 30 aed, pokoju 3 Bedroom - 3 x 15
aed = 45 aed, etc) * 3* hotel - 10 aed za
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AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

sypialnię za noc (w przypadku pokoju 2 Bedroom będzie to 2 x 10 aed = 20 aed, pokoju 3 Bedroom - 3 x 10 aed = 30 aed, etc) dla pobytów w Abu Dhabi: * od 1.09.2023 podatek
zostaje usunięty. 
Przelot: 
Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać
ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu
rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych uczestników. W przypadku poniższych przelotów wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów
są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych
w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. // Emirates Airlines Lecąc Emirates Airlines każdy pasażer może wziąć
ze sobą: - jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 7 kg, - jeden bagaż rejestrowany - od 15 do 30 kg (w zależności od taryfy, limit potwierdza organizator) Na pokładzie zapewniony
jest bezpłatny catering. Zapytania o zakup miejsc przyjmowane są max do 96 h przed wylotem. Warunki przewozu linii Emirates Airlines: h�ps://www.emirates.com/pl/polish/before-
you-fly/travel/rules-and-no�ces/ // flydubai Lecąc flydubai każdy pasażer może wziąć ze sobą: - jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 7 kg, maksymalne wymiary 55x38x20 cm.
(UWAGA - do wagi i wymiarów bagażu podręcznego WLICZAJĄ się także zakupy w strefie wolnocłowej) - jeden bagaż rejestrowany - do 20 kg. Na pokładzie serwowany jest 1 bezpłatny
posiłek. Pozostałe posiłki i napoje dodatkowo płatne, zgodnie z informacją pokładową. Miejsca w samolocie przydzielane są automatycznie przez system. Nie możemy zagwarantować,
że osoby z jednej rezerwacji będą siedziały obok siebie (nawet jeśli leci dziecko z rodzicem). Warunki przewozu
linii flydubai: h�ps://www.flydubai.com/en/informa�on/policies/condi�ons-of-carriage // LOT Polish Airlines Lecąc LOT Polish Airlines każdy pasażer może wziąć ze sobą: - jeden
bagaż podręczny - waga maksymalna 8 kg (wymiary 55x40x23cm). W zależności od taryfy - bagaż rejestrowany 23kg (wymiary jednej sztuki bagażu nie mogą przekroczyć 158 cm) w
cenie bądź za dopłatą. Ceny za bagaż rejestrowany są widoczne podczas zakładania rezerwacji.  Podczas lotu będą proponowane 2 serwisy. Podczas odprawy on-line miejsca w
samolocie przydzielane automatycznie przez system. Nie możemy zagwarantować, że osoby z jednej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Istnieje jednak możliwość rezerwacji
konkretnych miejsc za dodatkową opłatą, dzięki której klienci będą mieli gwarancję miejsc obok siebie. Zapytania o zakup miejsc przyjmowane są max do 96 h przed wylotem. Warunki
przewozu linii LOT Polish Airlines: h�ps://www.lot.com/pl/pl/condi�ons-of-carriage Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa //
Enter Air Lecąc Enter Air każdy pasażer może wziąć ze sobą: - jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 5 kg, - jeden bagaż rejestrowany - do 16 kg. Przy rezerwacjach założonych na
wyloty do Emiratów z przelotem liniami Enter Air, obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie mają zastosowania warunki
rezerwacji dla przelotów czarterowych.Warunki przewozu linii Enter Air: h�ps://www.enterair.pl/pl/ogolne-warunki-przewozu // Wizz Air Lecąc WizzAir, każdy pasażer może wziąć ze
sobą: - jedną sztukę bagażu podręcznego, nie większą niż 40 x 30 x 20 cm, maks. 10 kg (umieszczany pod fotelem poprzedzającym).   Bagaż rejestrowany (10 kg, 20 kg, 32 kg) za
dopłatą. Ceny za bagaż rejestrowany są widoczne podczas zakładania rezerwacji. Dodanie bagażu po założeniu rezerwacji wymaga indywidualnej kalkulacji ceny bagażu. WIZZ Priority
za dopłatą: Jeśli wykupisz usługę WIZZ Priority (lub masz do niej prawo na podstawie pakietu WIZZ Privilege Pass, WIZZ GO lub WIZZ Plus), będziesz mieć prawo do wniesienia na
pokład jednej sztuki bezpłatnego bagażu podręcznego (maks. wymiary: 40 x 30 x 20 cm) i dodatkowej sztuki bagażu podręcznego na kółkach (maks. wymiary: 55 x 40 x 23 cm).
Gwarantujemy, że możesz zabrać obie sztuki bagażu ze sobą do kabiny, chyba że będzie to niemożliwe ze względu na ograniczenia operacyjne. Wybór miejsca (za opłatą) - cena
podawana indywidualnie do rezerwacji Możesz wybrać miejsca za opłatą podczas rezerwacji. Jeśli nie chcesz rezerwować miejsca, przydzielimy Ci losowe miejsce podczas odprawy, na
48 godzin przed odlotem. W tym wypadku nie możemy zagwarantować, że osoby na tej samej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Zapytania o zakup miejsc przyjmowane są max do
96 h przed wylotem. Warunki przewozu linii WizzAir: h�ps://wizzair.com/pl-pl/legal/ogolne-warunki-przewozu-pasazerow-i-bagazu Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną
dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa. 
Wizy: 
Obywatele RP podlegają obowiązkowi wizowemu. Bezpłatne wizy wjazdowe otrzymuje się na przejściach granicznych bez konieczności uzyskania wcześniejszej promesy. Zezwalają one
na jednorazowy pobyt w ZEA do 30 dni. Wymogiem niezbędnym jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty powrotu. Władze ZEA nie uznają polskich
paszportów tymczasowych jako dokumentów uprawniających do wjazdu do ZEA. Paszporty te honorowane są jedynie do celu tranzytu lub wyjazdu z kraju. Jeśli uczestnik wyjazdu nie
jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów
legitymujących się polskimi paszportami. W przeciwnym wypadku hotel na miejscu może zażądać dopłaty, jeśli cena dla innej narodowości będzie inna. Dodatkowo osoby
nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju
docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Uwagi: 
Większość hoteli pobiera depozyt (zwrotny) od klientów w wysokości ok. 200-1000 dirhamów (w zależności od standardu hotelu) za pobyt w razie korzystania z mini baru i innych
płatnych usług. Zazwyczaj kwota ta jest blokowana na karcie kredytowej. Jeśli klienci posłużą się gotówką, w przypadku zwrotu (kiedy nie skorzystają z żadnych płatnych usług) mogą
(ale nie muszą) otrzymać pieniądze w lokalnej walucie (dirhamy). Nie posiadamy informacji o konkretnych wysokościach depozytu - jest to sprawa indywidualna przy każdej
rezerwacji. Wszystko zależy od długości imprezy, rodzaju wyżywienia, recepcji. Klienci muszą to uzgodnić na recepcji. Mogą także poinformować hotel, że nie chcą płacić depozytu i
proszą o opróżnienie minibaru i że w przypadku korzystania z płatnych usług będą płacić od razu gotówką - ale to muszą ustalić na recepcji. Nie jesteśmy w stanie potwierdzić na 100%,
że dany hotel się na to zgodzi.  Dla gości przebywających poza Dubajem, rezydent dostępny jest pod telefonem, możliwa jest realizacja wycieczek fakultatywnych, natomiast ich cena
będzie wyższa niż z samego Dubaju z uwagi na odległość. 
Ramadan i inne święta lokalne: 
Podczas trwania Ramadanu (który trwa ok miesiąc) oraz innych świąt lokalnych mogą obowiązywać pewne ograniczenia w hotelach co do godzin otwarcia lokali gastronomicznych,
pór posiłków, serwowania napoi, rozrywek itp.  Ramadan jest świętem ruchomym i każdego roku wypada w innych datach. Jest to specyfika kraju muzułmańskiego dlatego zachęcamy
do sprawdzenia czy Państwa wyjazd wypada w tym okresie. 
Bezpieczne wakacje: 
Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoświatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian
dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego
typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią
podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://polakzagranica.msz.gov.pl/, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: h�ps://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html 
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Wyżywienie All Inclusive So�
Zakwaterowanie Deluxe [Mountain View] DBL
Podróż tam Wylot z Kraków do Dubai dnia 05.12.2024 godz. 23:10 - 07:55
Powrót Wylot z Dubai do Kraków dnia 12.12.2024 godz. 18:35 - 22:10

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 7

Oceanic Khorfakkan Resort & Spa 
Emiraty Arabskie / Fujairah / Khor Fakkan



Dorosły 4349 PLN
Dorosły 4349 PLN

Suma 8698 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Kategoryzacja hotelu: 
- kategoria Exim Tours 4* - kategoria lokalna 4* 
Położenie: 
- przy plaży - w miejscowości Khorfakkan - ok. 30 km od centrum Fujairah - ok. 90 km od lotniska w Ras Al Khaimah - ok. 130 km od lotniska w Dubaju 
Plaża: 
- piaszczysta, szeroka, prywatna - leżaki i parasole (bezpłatne) 
Pokoje: 
Pokój Deluxe - powierzchnia ok. 26 m2 - klimatyzacja indywidualna - TV-Sat, telefon, sejf, internet Wi-Fi - mini bar (płatny) - zestaw do parzenia kawy i herbaty - łazienka (WC,
wanna/prysznic, suszarka do włosów) 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - basen, leżaki i parasole przy basenie - siatkówka plażowa - siłownia Płatne - centrum Spa - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- brodzik, plac zabaw, mini klub 
Wyżywienie: 
All inclusive So�: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu w restauracji głównej. Wybrane napoje bezalkoholowe serwowane w godzinach 11:00 - 23:00 w restauracji głównej
podczas posiłków i w barze przy basenie. Restauracja a'la carte płatna. 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna Al Murhan - restauracja a'la carte Bab Al Bahr serwuje owoce morza - lobby bar Cafe Oceanic - bar przy basenie Amwaj 
Dodatkowe informacje: 
- Internet Wi-Fi (bezpłatny) - sklepiki, punkt wymiany walut - w hotelu nie serwuje się alkoholi - www.sharjahna�onalhotel.com 
Kolacja Sylwestrowa: 
Uroczysta Kolacja Sylwestrowa w dn. 31.12.2024 wliczona w cenę wycieczki. 
Bagaż: 
na trasie Katowice (KTW) - Abu Dhabi (AUH) - Katowice (KTW) liniami Wizz Air, na pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci
mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 320zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o
wadze; - 10 kg -  490 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 580 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 20 kg -  690 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 750 PLN (
wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 32 kg -  750 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 860 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01-18.04) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi
zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa - na trasie Kraków (KRK) - Abu Dhabi (AUH) - Kraków (KRK) liniami Wizz Air, na pokładzie samolotu dostępny
jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 120zł/osobę Do każdej
rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg -  190 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 290 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04)
- 20 kg -  240 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 400 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 32 kg -  370 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 530 PLN (wyloty od
01.12-13.01, 01.04-18.04) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa! - na trasie Warszawa - Dubaj (DXB) (LOT
- samolot rejsowy) Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz
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małą torebkę (40x35x12), Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 23 kg - 150 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po
potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa!  - na trasie Gdańsk, Katowice, Poznań, Rzeszów, Wrocław - Dubaj (DXB) (LOT - samolot rejsowy) z przesiadką w Warszawie w obie
strony Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz małą torebkę (40x35x12), Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 23 kg -
300 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa! - na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami  Emirates
Airlines, na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. W przypadku powrotu
rejsem o 4 cyfrowym kodzie - trasę realizuje linia Fly Dubai! - na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny
jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na trasie Kraków (KRK) -
Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg
(55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły
posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg.   
opis kraju: 
ZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIEZjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce, które zachwyca swym rozmachem i bogactwem, onieśmiela monumentalnymi, nowoczesnymi budynkami i
przyciąga orientalnym klimatem. Tętniące życiem miasta i zadbane plaże kontrastują z surowością piasków pustyni, tworząc niezwykły, baśniowy krajobraz.Zjednoczone Emiraty
Arabskie to państwo leżące na północno-wschodnim krańcu Półwyspu Arabskiego, obmywane przez dwie zatoki akwenu Morza Arabskiego: Zatokę Perską i Omańską. Ten arabski kraj
sąsiadujący z Omanem i Arabią Saudyjską może się pochwalić ponad 700-kilometrową linią brzegową. Przybrzeżne wody zachwycają bogactwem urokliwych wysepek oraz baśniową
podwodną fauną i florą. Zjednoczone Emiraty Arabskie powstały w wyniku zjednoczenia w 1971 roku sześciu państw: Abu Zabi, Dubaju, Szardży, Adżmanu, Umm al-Kajwajnu, Ras al-
Chajmy i Fudżajry, które od tego momentu stały się emiratami. Niesamowicie prężny rozwój kraju trwa nieustannie od połowy XX wieku, kiedy to na jego terenie odkryto ogromne złoża
ropy na�owej.ZEA to symbol niewyobrażalnego luksusu jego wizytówkami są sięgające nieba szklane budynki, ogromne centra handlowe, nowoczesne hotele oraz piękne i niezwykle
zadbane plaże. Bardzo ciekawe pod względem estetycznym są sztuczne wyspy, przybierające niecodzienne kształty. Przykładem są Wyspy Palmowe zespół trzech największych
sztucznych wysp na świecie. Jednym z głównych atutów tego regionu są piaszczyste plaże z łagodnym zejściem do wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Saadiyat oraz Corniche,
a także Kite Beach, Park Al Mamzar i Marina Beach.Stolicą Zjednoczonych Emiratów Arabskich jest onieśmielające Abu Dhabi - miejsce styku nowoczesności z lokalnym folklorem i
tradycjami. To właśnie tutaj można podziwiać majestatyczne zabytki i budowle kultury islamskiej w sąsiedztwie licznych, imponujących drapaczy chmur.Kultura i zwyczajeZjednoczone
Emiraty Arabskie są państwem wielonarodowościowym. Ocenia się, że rdzenni obywatele tego kraju stanowią jedynie niewiele ponad 20 % całej populacji. Największymi mniejszościami
narodowymi są imigranci z Egiptu, Jordanii, Jemenu, Libanu, Syrii, Pakistanu oraz Indii. Pod względem kultury i zwyczajów jest to miejsce niezwykle różnorodne i pod wieloma
względami unikatowe.Zdecydowana większość mieszkańców ZEA (niemal 80 %) to wyznawcy islamu. Najliczniejszą mniejszością religijną są chrześcijanie (katolicy, prawosławni i
protestanci). Teren Emiratów zamieszkuje również duży odsetek wyznawców buddyzmu i hinduizmu. Mimo dużego zróżnicowania religijnego i poszanowania dla innych wierzeń
Zjednoczone Emiraty Arabskie są państwem muzułmańskim, a zasady Koranu są tutaj ściśle przestrzegane. Na terenie całego kraju sprzedaż alkoholu jest dozwolona jedynie w jednej
miejscowości Umm al-Kuwajn.Językiem urzędowym w ZEA jest język arabski. Oprócz tego w wielu miejscowościach bez problemu można porozumieć się po angielsku czy persku. W
stałym użyciu są również języki z grupy indoaryjskiej, takie jak urdu oraz hindi.Kobieta w Zjednoczonych Emiratach Arabskich powinna ubierać się konserwatywnie, co tyczy się
również turystek. Należy pamiętać, że ZEA to kraj muzułmański, dlatego odpowiednia odzież stanowi również wyraz szacunku dla jego rodowitych mieszkańców. Kultura w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich wymaga także odpowiedniego stroju w meczetach powinien on zakrywać nogi oraz ramiona. KuchniaKosztowanie kuchni arabskiej to
niezapomniana podróż po różnorodnych, orientalnych smakach, będących mieszanką wpływów z niemal wszystkich krajów Bliskiego Wschodu. Podstawą większości dań w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich są świeże warzywa i owoce, aromatyczne zioła i przyprawy, a niekiedy również sery, ryż lub ryby. Potrawy mięsne podawane są dosyć rzadko,
najpopularniejsze mięsa to jagnięcina, baranina oraz mięso wielbłądzie. Emiratczycy najczęściej wybierają posiłki kuchni arabskiej, takie jak: sałatka tabbuleh na bazie kaszy kuskus i
pomidorów, roladki z baraniny zwane ko�ami oraz pasta hummus. Ciekawymi pozycjami są również: ryż z dodatkiem orzechów i rodzynek (często wybierany na pierwszy posiłek dnia),
chassif, czyli ryba suszona na słońcu czy mięsny mensaf. Sekretem niezwykłego smaku i aromatu tutejszych potraw są orientalne przyprawy, takie jak: kardamon, goździk, imbir, szafran
czy cynamon.Dla aktywnychZjednoczone Emiraty Arabskie to szerokie wybrzeża pełne zadbanych plaż o miękkim, białym piasku i łagodnym zejściu do krystalicznie czystej wody. Są to
idealne warunki do uprawiania wszelkich sportów wodnych, np. kitesurfingu, windsurfingu, nurkowania i snorkelingu. Podwodne przestrzenie kryją niezwykłe bogactwo
różnorodnych gatunków podwodnej fauny i flory najciekawszymi okazami w tym regionie są rekiny wielorybie, żółwie, skrzydlice, mureny oraz węże morskie. Wspaniałą rozrywką dla
całej rodziny w Zjednoczonych Emiratach Arabskich będzie wycieczka do jednego z licznych aquaparków bądź parków rozrywki, takich jak Wild Wadi Water Park, Yas Water World,
Aquaventure oraz Ice Land Water Park.Co warto kupić?Jedną z najpopularniejszych pamiątek są szklane miniatury odwzorowujące popularne monumentalne budynki leżące na terenie
kraju, np. Burj Dubai czy Burh Al Arab. Lokalne przyprawy, nietuzinkowe perfumy i aromatyczna kawa pozwolą przenieść odrobinę orientalnego charakteru do naszego domu i na
długo zapamiętać niezwykłe wakacje w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Warto również skusić się na piękne, barwne chusty lub złotą biżuterię wyrabianą przez lokalnych
rzemieślników.PogodaZjednoczone Emiraty Arabskie to kraj wiecznego słońca, w którym temperatura w ciągu dnia nigdy nie spada poniżej 20, a niebo jest niemal zawsze bezchmurne.
Od maja do września temperatura powietrza przekracza 40. Zatem kiedy najlepiej jechać do Zjednoczonych Emiratów Arabskich? Wakacje najlepiej zaplanować między listopadem a
marcem, wtedy temperatury są najprzyjemniejsze, a woda jest tak samo ciepła jak powietrze, co pozwala na komfortowe kąpiele.Przydatne zwrotyTak - ajłaNie - laDzień dobry - sabah
alhejr, odpowiedź: sabah anur Do widzenia - masalama Przepraszam - ana esif (do mężczyzny), ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - leusamacht (do mężczyzny),
leusamach� (do kobiety) Proszę - i�addal (do mężczyzny), i�addali (do kobiety) Dziękuję - szukran. Dlaczego Zjednoczone Emiraty Arabskie?Zjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce
pełne kontrastów - nowoczesności i tradycji, surowych, pustynnych krajobrazów i pełnych życia nadmorskich oaz oraz niespotykanej fuzji kulturalnej państw kontynentu azjatyckiego.
Wakacje w Abu Dabhi, Dubaju, Fujairah czy Ras al Khaimah gwarantują perfekcyjną pogodę i udany wypoczynek. Kurorty turystyczne nad Zatoką Perską to idealny cel wakacyjny
zarówno dla wielbicieli słodkiego lenistwa i kąpieli słonecznych, jak i aktywnego wypoczynku. Na stronie Exim Tours każdego dnia pojawiają się ciekawe oferty wyjazdów do
Zjednoczonych Emiratów Arabskich w bardzo atrakcyjnych cenach. Wśród niezwykle bogatej oferty bez problemu znajdziemy hotele o różnorodnym standardzie - zarówno te
ekonomiczne, jak i najbardziej ekskluzywne. W praktycznie każdym ośrodku można się cieszyć licznymi udogodnieniami, takimi jak: restauracje, SPA, baseny czy siłownie. W cenie
wyjazdu znajduje się również dostęp do sieci wi-fi oraz wyżywienie w wybranym pakiecie. Najbardziej atrakcyjne propozycje urlopu pojawiają się z dużym wyprzedzeniem - warto
skorzystać z przedsezonowych promocji i cieszyć się niezapomnianymi wakacjami w najlepszej cenie.Informacje praktyczneWymagane dokumenty: Obywatele polscy, niezależnie od
celu przyjazdu, podlegają obowiązkowi wizowemu. Od 22 marca 2014 r. obywatele polscy otrzymują wizy wjazdowe na przejściach granicznych bez konieczności uzyskania
wcześniejszej promesy. Niezbędne jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu. Zmiana ta nie oznacza zniesienia obowiązku wizowego, lecz wprowadzenie
ułatwienia polegającego na możliwości uzyskania pieczęci zezwalającej na wjazd do ZEA na
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Superior [Par�al Sea View] DBL
Podróż tam Wylot z Kraków do Dubai dnia 05.12.2024 godz. 23:10 - 07:55
Powrót Wylot z Dubai do Kraków dnia 12.12.2024 godz. 18:35 - 22:10

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 8

Pullman Al Marjan Island Resort (Ex. Marjan
Island Resort & Spa) 
Emiraty Arabskie / Ras Al Khaimah / Marjan Island



Dorosły 4319 PLN
Dorosły 4319 PLN

Suma 8638 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl
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Kategoryzacja hotelu: 
- kategoria Exim Tours 5* - kategoria lokalna 5* 
Położenie: 
- ok. 150 m od plaży - ok. 8 km od centrum handlowego Al Hamra Mall - ok. 38 km od lotniska Ras Al Khaimah - ok. 75 km od lotniska w Dubaju 
Plaża: 
- prywatna, piaszczysta - leżaki, parasole i ręczniki plażowe (bezpłatne) 
Pokoje: 
Pokój Superior - powierzchnia ok. 40 m2 - klimatyzacja indywidualna - TV, sejf, internet Wi-Fi - mini bar (płatny) - zestaw do parzenia kawy i herbaty - łazienka (WC, wanna/prysznic,
suszarka do włosów) - balkon 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - basen - leżaki i parasole - siłownia Płatne - gry elektroniczne - salon SPA - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- brodzik, plac zabaw, mini klub 
Wyżywienie: 
All inclusive: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu w restauracji głównej. Wybrane napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane podczas posiłków w restauracji głównej i w
barze przy basenie i na plaży. Restauracje a'la carte i pozostałe bary płatne.   
Restauracje i bary: 
- restauracja główna  Al Liwan - restauracja a'la carte Zaitouna Housa serwująca dania kuchni libańskiej - bar z przekąskami Al Forno - bar w lobby Al Majilis - bar Amouage Shisha and
Lounge - bar przy plaży Turtle Beach - bar przy basenie 
Dodatkowe informacje: 
- obiekt dysponuje 300 pokojami - internet Wi-Fi (bezpłatny) - www.all.accor.com 
Kolacja Sylwestrowa: 
Uroczysta Kolacja Sylwestrowa w dn. 31.12.2024 wliczona w cenę wycieczki. 
Bagaż: 
na trasie Katowice (KTW) - Abu Dhabi (AUH) - Katowice (KTW) liniami Wizz Air, na pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci
mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 320zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o
wadze; - 10 kg -  490 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 580 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 20 kg -  690 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 750 PLN (
wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 32 kg -  750 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 860 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01-18.04) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi
zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa - na trasie Kraków (KRK) - Abu Dhabi (AUH) - Kraków (KRK) liniami Wizz Air, na pokładzie samolotu dostępny
jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 120zł/osobę Do każdej
rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg -  190 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 290 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04)
- 20 kg -  240 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 400 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 32 kg -  370 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 530 PLN (wyloty od
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01.12-13.01, 01.04-18.04) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa! - na trasie Warszawa - Dubaj (DXB) (LOT
- samolot rejsowy) Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz małą torebkę (40x35x12), Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 23 kg - 150 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa!  - na trasie Gdańsk, Katowice, Poznań, Rzeszów, Wrocław - Dubaj (DXB)
(LOT - samolot rejsowy) z przesiadką w Warszawie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz małą torebkę (40x35x12), Do każdej rezerwacji istnieje
możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 23 kg - 300 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa! - na trasie
Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami  Emirates Airlines, na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x
38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. W przypadku powrotu rejsem o 4 cyfrowym kodzie - trasę realizuje linia Fly Dubai! - na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) -
Warszawa (WAW) liniami liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm
x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek,
pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ)
liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz
bagaż rejestrowany 20 kg.   
opis kraju: 
ZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIEZjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce, które zachwyca swym rozmachem i bogactwem, onieśmiela monumentalnymi, nowoczesnymi budynkami i
przyciąga orientalnym klimatem. Tętniące życiem miasta i zadbane plaże kontrastują z surowością piasków pustyni, tworząc niezwykły, baśniowy krajobraz.Zjednoczone Emiraty
Arabskie to państwo leżące na północno-wschodnim krańcu Półwyspu Arabskiego, obmywane przez dwie zatoki akwenu Morza Arabskiego: Zatokę Perską i Omańską. Ten arabski kraj
sąsiadujący z Omanem i Arabią Saudyjską może się pochwalić ponad 700-kilometrową linią brzegową. Przybrzeżne wody zachwycają bogactwem urokliwych wysepek oraz baśniową
podwodną fauną i florą. Zjednoczone Emiraty Arabskie powstały w wyniku zjednoczenia w 1971 roku sześciu państw: Abu Zabi, Dubaju, Szardży, Adżmanu, Umm al-Kajwajnu, Ras al-
Chajmy i Fudżajry, które od tego momentu stały się emiratami. Niesamowicie prężny rozwój kraju trwa nieustannie od połowy XX wieku, kiedy to na jego terenie odkryto ogromne złoża
ropy na�owej.ZEA to symbol niewyobrażalnego luksusu jego wizytówkami są sięgające nieba szklane budynki, ogromne centra handlowe, nowoczesne hotele oraz piękne i niezwykle
zadbane plaże. Bardzo ciekawe pod względem estetycznym są sztuczne wyspy, przybierające niecodzienne kształty. Przykładem są Wyspy Palmowe zespół trzech największych
sztucznych wysp na świecie. Jednym z głównych atutów tego regionu są piaszczyste plaże z łagodnym zejściem do wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Saadiyat oraz Corniche,
a także Kite Beach, Park Al Mamzar i Marina Beach.Stolicą Zjednoczonych Emiratów Arabskich jest onieśmielające Abu Dhabi - miejsce styku nowoczesności z lokalnym folklorem i
tradycjami. To właśnie tutaj można podziwiać majestatyczne zabytki i budowle kultury islamskiej w sąsiedztwie licznych, imponujących drapaczy chmur.Kultura i zwyczajeZjednoczone
Emiraty Arabskie są państwem wielonarodowościowym. Ocenia się, że rdzenni obywatele tego kraju stanowią jedynie niewiele ponad 20 % całej populacji. Największymi mniejszościami
narodowymi są imigranci z Egiptu, Jordanii, Jemenu, Libanu, Syrii, Pakistanu oraz Indii. Pod względem kultury i zwyczajów jest to miejsce niezwykle różnorodne i pod wieloma
względami unikatowe.Zdecydowana większość mieszkańców ZEA (niemal 80 %) to wyznawcy islamu. Najliczniejszą mniejszością religijną są chrześcijanie (katolicy, prawosławni i
protestanci). Teren Emiratów zamieszkuje również duży odsetek wyznawców buddyzmu i hinduizmu. Mimo dużego zróżnicowania religijnego i poszanowania dla innych wierzeń
Zjednoczone Emiraty Arabskie są państwem muzułmańskim, a zasady Koranu są tutaj ściśle przestrzegane. Na terenie całego kraju sprzedaż alkoholu jest dozwolona jedynie w jednej
miejscowości Umm al-Kuwajn.Językiem urzędowym w ZEA jest język arabski. Oprócz tego w wielu miejscowościach bez problemu można porozumieć się po angielsku czy persku. W
stałym użyciu są również języki z grupy indoaryjskiej, takie jak urdu oraz hindi.Kobieta w Zjednoczonych Emiratach Arabskich powinna ubierać się konserwatywnie, co tyczy się
również turystek. Należy pamiętać, że ZEA to kraj muzułmański, dlatego odpowiednia odzież stanowi również wyraz szacunku dla jego rodowitych mieszkańców. Kultura w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich wymaga także odpowiedniego stroju w meczetach powinien on zakrywać nogi oraz ramiona. KuchniaKosztowanie kuchni arabskiej to
niezapomniana podróż po różnorodnych, orientalnych smakach, będących mieszanką wpływów z niemal wszystkich krajów Bliskiego Wschodu. Podstawą większości dań w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich są świeże warzywa i owoce, aromatyczne zioła i przyprawy, a niekiedy również sery, ryż lub ryby. Potrawy mięsne podawane są dosyć rzadko,
najpopularniejsze mięsa to jagnięcina, baranina oraz mięso wielbłądzie. Emiratczycy najczęściej wybierają posiłki kuchni arabskiej, takie jak: sałatka tabbuleh na bazie kaszy kuskus i
pomidorów, roladki z baraniny zwane ko�ami oraz pasta hummus. Ciekawymi pozycjami są również: ryż z dodatkiem orzechów i rodzynek (często wybierany na pierwszy posiłek dnia),
chassif, czyli ryba suszona na słońcu czy mięsny mensaf. Sekretem niezwykłego smaku i aromatu tutejszych potraw są orientalne przyprawy, takie jak: kardamon, goździk, imbir, szafran
czy cynamon.Dla aktywnychZjednoczone Emiraty Arabskie to szerokie wybrzeża pełne zadbanych plaż o miękkim, białym piasku i łagodnym zejściu do krystalicznie czystej wody. Są to
idealne warunki do uprawiania wszelkich sportów wodnych, np. kitesurfingu, windsurfingu, nurkowania i snorkelingu. Podwodne przestrzenie kryją niezwykłe bogactwo
różnorodnych gatunków podwodnej fauny i flory najciekawszymi okazami w tym regionie są rekiny wielorybie, żółwie, skrzydlice, mureny oraz węże morskie. Wspaniałą rozrywką dla
całej rodziny w Zjednoczonych Emiratach Arabskich będzie wycieczka do jednego z licznych aquaparków bądź parków rozrywki, takich jak Wild Wadi Water Park, Yas Water World,
Aquaventure oraz Ice Land Water Park.Co warto kupić?Jedną z najpopularniejszych pamiątek są szklane miniatury odwzorowujące popularne monumentalne budynki leżące na terenie
kraju, np. Burj Dubai czy Burh Al Arab. Lokalne przyprawy, nietuzinkowe perfumy i aromatyczna kawa pozwolą przenieść odrobinę orientalnego charakteru do naszego domu i na
długo zapamiętać niezwykłe wakacje w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Warto również skusić się na piękne, barwne chusty lub złotą biżuterię wyrabianą przez lokalnych
rzemieślników.PogodaZjednoczone Emiraty Arabskie to kraj wiecznego słońca, w którym temperatura w ciągu dnia nigdy nie spada poniżej 20, a niebo jest niemal zawsze bezchmurne.
Od maja do września temperatura powietrza przekracza 40. Zatem kiedy najlepiej jechać do Zjednoczonych Emiratów Arabskich? Wakacje najlepiej zaplanować między listopadem a
marcem, wtedy temperatury są najprzyjemniejsze, a woda jest tak samo ciepła jak powietrze, co pozwala na komfortowe kąpiele.Przydatne zwrotyTak - ajłaNie - laDzień dobry - sabah
alhejr, odpowiedź: sabah anur Do widzenia - masalama Przepraszam - ana esif (do mężczyzny), ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - leusamacht (do mężczyzny),
leusamach� (do kobiety) Proszę - i�addal (do mężczyzny), i�addali (do kobiety) Dziękuję - szukran. Dlaczego Zjednoczone Emiraty Arabskie?Zjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce
pełne kontrastów - nowoczesności i tradycji, surowych, pustynnych krajobrazów i pełnych życia nadmorskich oaz oraz niespotykanej fuzji kulturalnej państw kontynentu azjatyckiego.
Wakacje w Abu Dabhi, Dubaju, Fujairah czy Ras al Khaimah gwarantują perfekcyjną pogodę i udany wypoczynek. Kurorty turystyczne nad Zatoką Perską to idealny cel wakacyjny
zarówno dla wielbicieli słodkiego lenistwa i kąpieli słonecznych, jak i aktywnego wypoczynku. Na stronie Exim Tours każdego dnia pojawiają się ciekawe oferty wyjazdów do
Zjednoczonych Emiratów Arabskich w bardzo atrakcyjnych cenach. Wśród niezwykle bogatej oferty bez problemu znajdziemy hotele o różnorodnym standardzie - zarówno te
ekonomiczne, jak i najbardziej ekskluzywne. W praktycznie każdym ośrodku można się cieszyć licznymi udogodnieniami, takimi jak: restauracje, SPA, baseny czy siłownie. W cenie
wyjazdu znajduje się również dostęp do sieci wi-fi oraz wyżywienie w wybranym pakiecie. Najbardziej atrakcyjne propozycje urlopu pojawiają się z dużym wyprzedzeniem - warto
skorzystać z przedsezonowych promocji i cieszyć się niezapomnianymi wakacjami w najlepszej cenie.Informacje praktyczneWymagane dokumenty: Obywatele polscy, niezależnie od
celu przyjazdu, podlegają obowiązkowi wizowemu. Od 22 marca 2014 r. obywatele polscy otrzymują wizy wjazdowe na przejściach granicznych bez konieczności uzyskania
wcześniejszej promesy. Niezbędne jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu. Zmiana ta nie oznacza zniesienia obowiązku wizowego, lecz wprowadzenie
ułatwienia polegającego na możliwości uzyskania pieczęci zezwalającej na wjazd do ZEA na
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie Standard [Balcony] DBL
Podróż tam Wylot z Kraków do Dubai dnia 05.12.2024 godz. 23:10 - 07:55
Powrót Wylot z Dubai do Kraków dnia 12.12.2024 godz. 18:35 - 22:10

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 9

Radisson Resort Ras Al Khaimah Marjan
Island 
Emiraty Arabskie / Ras Al Khaimah / Marjan Island



Dorosły 4349 PLN
Dorosły 4349 PLN

Suma 8698 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Kategoryzacja hotelu: 
- kategoria Exim Tours 4* - kategoria lokalna 4* 
Położenie: 
- przy plaży - ok. 9 km od centrum handlowego Al Hamra Mall - ok. 25 km od centrum Ras Al Khaimah - ok. 38 km od lotniska w Ras Al Khaimah - ok. 70 km od lotniska w Dubaju 
Plaża: 
- piaszczysta, prywatna - leżaki, parasole i ręczniki plażowe (bezpłatne) 
Pokoje: 
Pokój Standardowy - powierzchnia ok. 32 m2 - klimatyzacja centralna - TV, sejf, internet Wi-Fi - mini bar (płatny) - zestaw do  parzenia kawy i herbaty - zestaw do prasowania (na
życzenie) - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - balkon Pokój Superior - powierzchnia ok. 39 m2 - wyposażony podobnie jak pokój standardowy (bez balkonu), dodatkowo
rozkładana sofa 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - basen - leżaki i parasole - siłownia Płatne - bilard - salon SPA - sporty wodne na plaży   
Dla dzieci: 
- basen z małymi zjeżdżalniami - mini klub   
Wyżywienie: 
All inclusive: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu w restauracji głównej RBG lub w bistro La Med (wymagana rezerwacja). Lekkie przekąski w ciągu dnia serwowane w barze przy
basenie. Wybrane napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane podczas posiłków w restauracji głównej, bistro La Med, barze RBG i w barze przy basenie w godzinach 11:00 - 23:00.
Restauracja a'la carte płatna.   
Restauracje i bary: 
- restauracja główna RBG - resturacja a'la carte Seafood Shack - bistro La Med - bar sportowy & pub RBG - bar przy basenie Shelf Pool bar - bar w lobby Bake House 
Dodatkowe informacje: 
- obiekt otwarty w 2022 roku, dysponuje 388 pokojami - internet Wi-Fi (bezpłatny) - www.radissonhotelscom.com   
Kolacja Sylwestrowa: 
Uroczysta Kolacja Sylwestrowa w dn. 31.12.2024 wliczona w cenę wycieczki. 
Bagaż: 
na trasie Katowice (KTW) - Abu Dhabi (AUH) - Katowice (KTW) liniami Wizz Air, na pokładzie samolotu dostępny jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci
mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 320zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o
wadze; - 10 kg -  490 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 580 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 20 kg -  690 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 750 PLN (
wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 32 kg -  750 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 860 PLN ( wyloty od 01.12-13.01, 01-18.04) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi
zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa - na trasie Kraków (KRK) - Abu Dhabi (AUH) - Kraków (KRK) liniami Wizz Air, na pokładzie samolotu dostępny
jest płatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20). Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 120zł/osobę Do każdej
rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg -  190 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/
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AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

290 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 20 kg -  240 PLN ( wyloty do 30.11 i od 14.01-31.03)/ 400 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) - 32 kg -  370 PLN ( wyloty do
30.11 i od 14.01-31.03)/ 530 PLN (wyloty od 01.12-13.01, 01.04-18.04) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie
wyższa! - na trasie Warszawa - Dubaj (DXB) (LOT - samolot rejsowy) Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz małą torebkę (40x35x12), Do każdej rezerwacji istnieje
możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 23 kg - 150 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa!  - na trasie
Gdańsk, Katowice, Poznań, Rzeszów, Wrocław - Dubaj (DXB) (LOT - samolot rejsowy) z przesiadką w Warszawie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55x40x23) oraz małą
torebkę (40x35x12), Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 23 kg - 300 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu
rezerwacji jego cena będzie wyższa! - na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami  Emirates Airlines, na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering.
Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. W przypadku powrotu rejsem o 4 cyfrowym kodzie - trasę realizuje linia Fly Dubai! - na
trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) liniami liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne.
Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) liniami Fly Dubai, na pokładzie
samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg. - na
trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) liniami Fly Dubai, na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny ciepły posiłek, pozostały catering i napoje płatne. Cena zawiera
bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg.   
opis kraju: 
ZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIEZjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce, które zachwyca swym rozmachem i bogactwem, onieśmiela monumentalnymi, nowoczesnymi budynkami i
przyciąga orientalnym klimatem. Tętniące życiem miasta i zadbane plaże kontrastują z surowością piasków pustyni, tworząc niezwykły, baśniowy krajobraz.Zjednoczone Emiraty
Arabskie to państwo leżące na północno-wschodnim krańcu Półwyspu Arabskiego, obmywane przez dwie zatoki akwenu Morza Arabskiego: Zatokę Perską i Omańską. Ten arabski kraj
sąsiadujący z Omanem i Arabią Saudyjską może się pochwalić ponad 700-kilometrową linią brzegową. Przybrzeżne wody zachwycają bogactwem urokliwych wysepek oraz baśniową
podwodną fauną i florą. Zjednoczone Emiraty Arabskie powstały w wyniku zjednoczenia w 1971 roku sześciu państw: Abu Zabi, Dubaju, Szardży, Adżmanu, Umm al-Kajwajnu, Ras al-
Chajmy i Fudżajry, które od tego momentu stały się emiratami. Niesamowicie prężny rozwój kraju trwa nieustannie od połowy XX wieku, kiedy to na jego terenie odkryto ogromne złoża
ropy na�owej.ZEA to symbol niewyobrażalnego luksusu jego wizytówkami są sięgające nieba szklane budynki, ogromne centra handlowe, nowoczesne hotele oraz piękne i niezwykle
zadbane plaże. Bardzo ciekawe pod względem estetycznym są sztuczne wyspy, przybierające niecodzienne kształty. Przykładem są Wyspy Palmowe zespół trzech największych
sztucznych wysp na świecie. Jednym z głównych atutów tego regionu są piaszczyste plaże z łagodnym zejściem do wody. Najatrakcyjniejsze odcinki wybrzeża to: Saadiyat oraz Corniche,
a także Kite Beach, Park Al Mamzar i Marina Beach.Stolicą Zjednoczonych Emiratów Arabskich jest onieśmielające Abu Dhabi - miejsce styku nowoczesności z lokalnym folklorem i
tradycjami. To właśnie tutaj można podziwiać majestatyczne zabytki i budowle kultury islamskiej w sąsiedztwie licznych, imponujących drapaczy chmur.Kultura i zwyczajeZjednoczone
Emiraty Arabskie są państwem wielonarodowościowym. Ocenia się, że rdzenni obywatele tego kraju stanowią jedynie niewiele ponad 20 % całej populacji. Największymi mniejszościami
narodowymi są imigranci z Egiptu, Jordanii, Jemenu, Libanu, Syrii, Pakistanu oraz Indii. Pod względem kultury i zwyczajów jest to miejsce niezwykle różnorodne i pod wieloma
względami unikatowe.Zdecydowana większość mieszkańców ZEA (niemal 80 %) to wyznawcy islamu. Najliczniejszą mniejszością religijną są chrześcijanie (katolicy, prawosławni i
protestanci). Teren Emiratów zamieszkuje również duży odsetek wyznawców buddyzmu i hinduizmu. Mimo dużego zróżnicowania religijnego i poszanowania dla innych wierzeń
Zjednoczone Emiraty Arabskie są państwem muzułmańskim, a zasady Koranu są tutaj ściśle przestrzegane. Na terenie całego kraju sprzedaż alkoholu jest dozwolona jedynie w jednej
miejscowości Umm al-Kuwajn.Językiem urzędowym w ZEA jest język arabski. Oprócz tego w wielu miejscowościach bez problemu można porozumieć się po angielsku czy persku. W
stałym użyciu są również języki z grupy indoaryjskiej, takie jak urdu oraz hindi.Kobieta w Zjednoczonych Emiratach Arabskich powinna ubierać się konserwatywnie, co tyczy się
również turystek. Należy pamiętać, że ZEA to kraj muzułmański, dlatego odpowiednia odzież stanowi również wyraz szacunku dla jego rodowitych mieszkańców. Kultura w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich wymaga także odpowiedniego stroju w meczetach powinien on zakrywać nogi oraz ramiona. KuchniaKosztowanie kuchni arabskiej to
niezapomniana podróż po różnorodnych, orientalnych smakach, będących mieszanką wpływów z niemal wszystkich krajów Bliskiego Wschodu. Podstawą większości dań w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich są świeże warzywa i owoce, aromatyczne zioła i przyprawy, a niekiedy również sery, ryż lub ryby. Potrawy mięsne podawane są dosyć rzadko,
najpopularniejsze mięsa to jagnięcina, baranina oraz mięso wielbłądzie. Emiratczycy najczęściej wybierają posiłki kuchni arabskiej, takie jak: sałatka tabbuleh na bazie kaszy kuskus i
pomidorów, roladki z baraniny zwane ko�ami oraz pasta hummus. Ciekawymi pozycjami są również: ryż z dodatkiem orzechów i rodzynek (często wybierany na pierwszy posiłek dnia),
chassif, czyli ryba suszona na słońcu czy mięsny mensaf. Sekretem niezwykłego smaku i aromatu tutejszych potraw są orientalne przyprawy, takie jak: kardamon, goździk, imbir, szafran
czy cynamon.Dla aktywnychZjednoczone Emiraty Arabskie to szerokie wybrzeża pełne zadbanych plaż o miękkim, białym piasku i łagodnym zejściu do krystalicznie czystej wody. Są to
idealne warunki do uprawiania wszelkich sportów wodnych, np. kitesurfingu, windsurfingu, nurkowania i snorkelingu. Podwodne przestrzenie kryją niezwykłe bogactwo
różnorodnych gatunków podwodnej fauny i flory najciekawszymi okazami w tym regionie są rekiny wielorybie, żółwie, skrzydlice, mureny oraz węże morskie. Wspaniałą rozrywką dla
całej rodziny w Zjednoczonych Emiratach Arabskich będzie wycieczka do jednego z licznych aquaparków bądź parków rozrywki, takich jak Wild Wadi Water Park, Yas Water World,
Aquaventure oraz Ice Land Water Park.Co warto kupić?Jedną z najpopularniejszych pamiątek są szklane miniatury odwzorowujące popularne monumentalne budynki leżące na terenie
kraju, np. Burj Dubai czy Burh Al Arab. Lokalne przyprawy, nietuzinkowe perfumy i aromatyczna kawa pozwolą przenieść odrobinę orientalnego charakteru do naszego domu i na
długo zapamiętać niezwykłe wakacje w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Warto również skusić się na piękne, barwne chusty lub złotą biżuterię wyrabianą przez lokalnych
rzemieślników.PogodaZjednoczone Emiraty Arabskie to kraj wiecznego słońca, w którym temperatura w ciągu dnia nigdy nie spada poniżej 20, a niebo jest niemal zawsze bezchmurne.
Od maja do września temperatura powietrza przekracza 40. Zatem kiedy najlepiej jechać do Zjednoczonych Emiratów Arabskich? Wakacje najlepiej zaplanować między listopadem a
marcem, wtedy temperatury są najprzyjemniejsze, a woda jest tak samo ciepła jak powietrze, co pozwala na komfortowe kąpiele.Przydatne zwrotyTak - ajłaNie - laDzień dobry - sabah
alhejr, odpowiedź: sabah anur Do widzenia - masalama Przepraszam - ana esif (do mężczyzny), ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - leusamacht (do mężczyzny),
leusamach� (do kobiety) Proszę - i�addal (do mężczyzny), i�addali (do kobiety) Dziękuję - szukran. Dlaczego Zjednoczone Emiraty Arabskie?Zjednoczone Emiraty Arabskie to miejsce
pełne kontrastów - nowoczesności i tradycji, surowych, pustynnych krajobrazów i pełnych życia nadmorskich oaz oraz niespotykanej fuzji kulturalnej państw kontynentu azjatyckiego.
Wakacje w Abu Dabhi, Dubaju, Fujairah czy Ras al Khaimah gwarantują perfekcyjną pogodę i udany wypoczynek. Kurorty turystyczne nad Zatoką Perską to idealny cel wakacyjny
zarówno dla wielbicieli słodkiego lenistwa i kąpieli słonecznych, jak i aktywnego wypoczynku. Na stronie Exim Tours każdego dnia pojawiają się ciekawe oferty wyjazdów do
Zjednoczonych Emiratów Arabskich w bardzo atrakcyjnych cenach. Wśród niezwykle bogatej oferty bez problemu znajdziemy hotele o różnorodnym standardzie - zarówno te
ekonomiczne, jak i najbardziej ekskluzywne. W praktycznie każdym ośrodku można się cieszyć licznymi udogodnieniami, takimi jak: restauracje, SPA, baseny czy siłownie. W cenie
wyjazdu znajduje się również dostęp do sieci wi-fi oraz wyżywienie w wybranym pakiecie. Najbardziej atrakcyjne propozycje urlopu pojawiają się z dużym wyprzedzeniem - warto
skorzystać z przedsezonowych promocji i cieszyć się niezapomnianymi wakacjami w najlepszej cenie.Informacje praktyczneWymagane dokumenty: Obywatele polscy, niezależnie od
celu przyjazdu, podlegają obowiązkowi wizowemu. Od 22 marca 2014 r. obywatele polscy otrzymują wizy wjazdowe na przejściach granicznych bez konieczności uzyskania
wcześniejszej promesy. Niezbędne jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu. Zmiana ta nie oznacza zniesienia obowiązku wizowego, lecz wprowadzenie
ułatwienia polegającego na możliwości uzyskania pieczęci zezwalającej na wjazd do ZEA na
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Wyżywienie All Inclusive
Zakwaterowanie bgl bungalow
Podróż tam Wylot z Warszawa do Dubai dnia 31.10.2024 godz. 07:40 - 16:45
Powrót Wylot z Dubai do Warszawa dnia 07.11.2024 godz. 18:05 - 21:50

Bagaż w cenie

Oferta 10

Mirage Bab Al Bahr Beach Resort 
Emiraty Arabskie / Fujairah / Fudżajra



Dorosły 4531 PLN
Dorosły 4531 PLN

Suma 9062 PLN

Opis oferty
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Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
Najbliższe sklepy ok. 500 m Bary i restauracje w pobliżu hotelu Port lotniczy w Dubaju ok. 140 km Lotnisko Ras Al Khaimah ok. 62 km 
Plaża: 
Prywatna, piaszczysta o długości ok. 260 m, bezpośrednio przy hotelu Stopniowe wejście do morza Bar, prysznice i toalety Leżaki, parasole i ręczniki plażowe - bezpłatne 
Pokoje: 
Bungalow ok. 18 m² Klimatyzacja Łazienka z prysznicem Suszarka do włosów Telefon, TV-Sat Sejf - bezpłatny Minibar - płatny Zestaw do parzenia kawy i herbaty Balkon lub taras
Łóżeczko dziecięce na życzenie bezpłatnie Premium Bungalow ok. 36 m² Jest wyposażony jak bungalow, ale jest bardziej przestronny 
Wyżywienie: 
Bed&Brekfast Śniadanie w formie bufetu Half Board Śniadanie i kolacja w formie bufetu Napoje – płatne All Inclusive: Śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu w restauracji głównej,
Napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej produkcji w barach i restauracjach wskazanych przez hotel w godzinach ich otwarcia między 10.30–22.00 
Strona internetowa hotelu: 
 
Opis hotelu: 
Recepcja Kantor 3 restauracje 4 bary i kawiarnia 2 baseny dla dorosłych i 2 baseny dla dzieci (1 ma zjeżdżalnie dla dzieci od 10 lat) Sklepy, dyskoteki Fitness, wellness Sala
konferencyjna Leżaki i parasole - bezpłatne Jest to siostrzany hotel Mirage Bab Al Bahr Tower 5* Goście mogą korzystać z udogodnień hotelu Mirage Bab Al Bahr Tower 5* Oficjalna
kategoria hotelu 4* 
Internet: 
Wi-Fi dostępne we wszystkich pomieszczeniach ogólnodostępnych hotelu i w pokojach - bezpłatne 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: plac zabaw dla dzieci, miniklub, siatkówka plażowa, rzutki, piłka nożna, tenis w ciągu dnia, tenis stołowy, fitness, sauna i łaźnia parowa Odpłatnie: Centrum odnowy
biologicznej, masaże, bilard, gry elektroniczne, sporty wodne Niektóre usługi odbywają się w siostrzanym hotelu Mirage Bab Al Bahr Tower 5* 
Uwagi: 
UWAGA: W Dubaju, Ras Al Khaimah i Abu Dhabi pobierany jest obowiązkowy podatek turystyczny. Wysokość podatku różni się w zależności od kategorii hotelu i rodzaju pokoju.
Podatek jest płatny w miejscu docelowym w recepcji hotelu. Wysokość podatku turystycznego w hotelu 5* waha się w granicach 15-40 AED/pokój/noc, w hotelu 4* 15-30
AED/pokój/noc, w hotelu 3* 10-30 AED/pokój /noc. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach), świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem
różnic zostały wskazane w Informatorze ogólnym.
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Wyżywienie All Inclusive +
Zakwaterowanie RM Guest
Podróż tam Wylot z Katowice do Abu Dhabi dnia 27.11.2024 godz. 14:25 - 23:10
Powrót Wylot z Abu Dhabi do Katowice dnia 04.12.2024 godz. 23:45 - 02:45

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 11

Park Rotana Abu Dhabi 
Emiraty Arabskie / Abu Dhabi / Abu Zabi



Dorosły 4791 PLN
Dorosły 4791 PLN
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Naszym zdaniem: 
Kompleks biznesowo-hotelowy, nowoczesny styl, dogodne położenie, znakomite restauracje, perfekcyjna obsługa, znamienita marka, certyfikat Green Key.   
Położenie: 
Przy parku Khalifa, ok. 5 km od Wielkiego Meczetu, ok. 24 km od lotniska w Abu Dhabi, ok. 30 km od wyspy Yas.   
Wyposażenie: 
Renomowana restauracja Teatro (kuchnia azjatycka), Ginger All Day Dining (kuchnia międzynarodowa), bar przy basenie, całodobowy bar w lobby, kawiarnia, pub, centrum biznesowe
z salami konferencyjnymi, sala bankietowa, bu�k, biblioteka, wypożyczalnia samochodów, pralnia, 4 windy (hotel ma 9 pięter), room service, bezpłatne łącza Wi-Fi.  
Pokoje: 
Wszystkie pokoje wyposażone są w łazienkę, klimatyzację, telefon, LED TV sat, łacza internetowe, zestaw do przygotowania kawy/herbaty, minibar (płatny), sejf. Room Garden View -
pokój standardowy; widok na Khalifa Park, powierzchnia - ok. 36 m kw.  Guest Room Club - pokój usytuowany na 9. piętrze (widok na Sheikh Zayed Bridge lub Khalifa Park)
przeznaczonym na Club Rotana; oddzielna recepcja, śniadania, wieczorny koktajl.    Club Junior Suite - sypialnia, salon, elegancka łazienka. Powierzchnia - ok. 47 m kw. Widok
na Sheikh Zayed Bridge lub Khalifa Park. Club Rotana; oddzielna recepcja, śniadania, wieczorny koktajl.   2 connec�ng rooms - dwa pokoje połączone drzwiami wewnętrznymi.
Zakwaterowanie dla maks. 6 osób. 1 Bedroom Suite Club - apartament  z sypialnią, oddzielną częścią dzienną, elegancka łazienka. Powierzchnia - ok. 72 m kw. Club Rotana; oddzielna
recepcja, śniadania, wieczorny koktajl.    
Wyżywienie: 
HB - śniadania i kolacje, napoje do kolacji płatne 
Sport i rozrywka: 
Basen z kontrolą temperatury i eleganckim tarasem słonecznym, fitness center, sauna, łaźnia, odpłatnie: bilard, kort tenisowy, masaże, zabiegi pielęgnujące w spa.  
Dla dzieci: 
Brodzik, plac zabaw, kids menu, odpłatna opiekunka do dziecka.  
Cena zawiera: 
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, polskojęzyczna obsługa wycieczek fakultatywnych na miejscu,
ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. 
Cena nie zawiera: 
Wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT, podatku turystycznego Tourism Dirham Fee (płatnego na
recepcji). Wysokość podatku turystycznego: dla pobytów w Dubaju i Ras Al Khaimah: * 5* hotel - 20 aed na sypialnię za noc (w przypadku pokoju 2 Bedroom będzie to 2 x 20 aed = 40
aed, pokoju 3 Bedroom - 3 x 20 aed = 60 aed, etc) * 4* hotel - 15 aed za sypialnię za noc (w przypadku pokoju 2 Bedroom będzie to 2 x 15 aed = 30 aed, pokoju 3 Bedroom - 3 x 15
aed = 45 aed, etc) * 3* hotel - 10 aed za sypialnię za noc (w przypadku pokoju 2 Bedroom będzie to 2 x 10 aed = 20 aed, pokoju 3 Bedroom - 3 x 10 aed = 30 aed, etc) dla pobytów w
Abu Dhabi: * od 1.09.2023 podatek zostaje usunięty. 
Przelot: 
Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać
ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu
rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych uczestników. W przypadku



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

poniższych przelotów wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i
wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie.
Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. // Emirates Airlines Lecąc Emirates Airlines każdy pasażer może wziąć ze sobą: - jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 7 kg, - jeden
bagaż rejestrowany - od 15 do 30 kg (w zależności od taryfy, limit potwierdza organizator) Na pokładzie zapewniony jest bezpłatny catering. Zapytania o zakup miejsc przyjmowane są
max do 96 h przed wylotem. Warunki przewozu linii Emirates Airlines: h�ps://www.emirates.com/pl/polish/before-you-fly/travel/rules-and-no�ces/ // flydubai Lecąc flydubai każdy
pasażer może wziąć ze sobą: - jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 7 kg, maksymalne wymiary 55x38x20 cm. (UWAGA - do wagi i wymiarów bagażu podręcznego WLICZAJĄ się
także zakupy w strefie wolnocłowej) - jeden bagaż rejestrowany - do 20 kg. Na pokładzie serwowany jest 1 bezpłatny posiłek. Pozostałe posiłki i napoje dodatkowo płatne, zgodnie z
informacją pokładową. Miejsca w samolocie przydzielane są automatycznie przez system. Nie możemy zagwarantować, że osoby z jednej rezerwacji będą siedziały obok siebie (nawet
jeśli leci dziecko z rodzicem). Warunki przewozu linii flydubai: h�ps://www.flydubai.com/en/informa�on/policies/condi�ons-of-carriage // LOT Polish Airlines Lecąc LOT Polish
Airlines każdy pasażer może wziąć ze sobą: - jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 8 kg (wymiary 55x40x23cm). W zależności od taryfy - bagaż rejestrowany 23kg (wymiary
jednej sztuki bagażu nie mogą przekroczyć 158 cm) w cenie bądź za dopłatą. Ceny za bagaż rejestrowany są widoczne podczas zakładania rezerwacji.  Podczas lotu będą proponowane
2 serwisy. Podczas odprawy on-line miejsca w samolocie przydzielane automatycznie przez system. Nie możemy zagwarantować, że osoby z jednej rezerwacji będą siedziały obok siebie.
Istnieje jednak możliwość rezerwacji konkretnych miejsc za dodatkową opłatą, dzięki której klienci będą mieli gwarancję miejsc obok siebie. Zapytania o zakup miejsc przyjmowane są
max do 96 h przed wylotem. Warunki przewozu linii LOT Polish Airlines: h�ps://www.lot.com/pl/pl/condi�ons-of-carriage Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu
rezerwacji jego cena będzie wyższa // Enter Air Lecąc Enter Air każdy pasażer może wziąć ze sobą: - jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 5 kg, - jeden bagaż rejestrowany - do 16
kg. Przy rezerwacjach założonych na wyloty do Emiratów z przelotem liniami Enter Air, obowiązują warunki anulacji, zmiany danych uczestników zgodne z warunkami przewoźnika. Nie
mają zastosowania warunki rezerwacji dla przelotów czarterowych.Warunki przewozu linii Enter Air: h�ps://www.enterair.pl/pl/ogolne-warunki-przewozu // Wizz Air Lecąc WizzAir,
każdy pasażer może wziąć ze sobą: - jedną sztukę bagażu podręcznego, nie większą niż 40 x 30 x 20 cm, maks. 10 kg (umieszczany pod fotelem poprzedzającym).   Bagaż rejestrowany
(10 kg, 20 kg, 32 kg) za dopłatą. Ceny za bagaż rejestrowany są widoczne podczas zakładania rezerwacji. Dodanie bagażu po założeniu rezerwacji wymaga indywidualnej kalkulacji ceny
bagażu. WIZZ Priority za dopłatą: Jeśli wykupisz usługę WIZZ Priority (lub masz do niej prawo na podstawie pakietu WIZZ Privilege Pass, WIZZ GO lub WIZZ Plus), będziesz mieć prawo
do wniesienia na pokład jednej sztuki bezpłatnego bagażu podręcznego (maks. wymiary: 40 x 30 x 20 cm) i dodatkowej sztuki bagażu podręcznego na kółkach (maks. wymiary: 55 x 40
x 23 cm). Gwarantujemy, że możesz zabrać obie sztuki bagażu ze sobą do kabiny, chyba że będzie to niemożliwe ze względu na ograniczenia operacyjne. Wybór miejsca (za opłatą) -
cena podawana indywidualnie do rezerwacji Możesz wybrać miejsca za opłatą podczas rezerwacji. Jeśli nie chcesz rezerwować miejsca, przydzielimy Ci losowe miejsce podczas
odprawy, na 48 godzin przed odlotem. W tym wypadku nie możemy zagwarantować, że osoby na tej samej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Zapytania o zakup miejsc
przyjmowane są max do 96 h przed wylotem. Warunki przewozu linii WizzAir: h�ps://wizzair.com/pl-pl/legal/ogolne-warunki-przewozu-pasazerow-i-bagazu Uwaga! Jeżeli bagaż lub
dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa. 
Wizy: 
Obywatele RP podlegają obowiązkowi wizowemu. Bezpłatne wizy wjazdowe otrzymuje się na przejściach granicznych bez konieczności uzyskania wcześniejszej promesy. Zezwalają one
na jednorazowy pobyt w ZEA do 30 dni. Wymogiem niezbędnym jest posiadanie paszportu ważnego co najmniej 6 miesięcy od daty powrotu. Władze ZEA nie uznają polskich
paszportów tymczasowych jako dokumentów uprawniających do wjazdu do ZEA. Paszporty te honorowane są jedynie do celu tranzytu lub wyjazdu z kraju. Jeśli uczestnik wyjazdu nie
jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów
legitymujących się polskimi paszportami. W przeciwnym wypadku hotel na miejscu może zażądać dopłaty, jeśli cena dla innej narodowości będzie inna. Dodatkowo osoby
nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwes�e wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju
docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt. 
Uwagi: 
Większość hoteli pobiera depozyt (zwrotny) od klientów w wysokości ok. 200-1000 dirhamów (w zależności od standardu hotelu) za pobyt w razie korzystania z mini baru i innych
płatnych usług. Zazwyczaj kwota ta jest blokowana na karcie kredytowej. Jeśli klienci posłużą się gotówką, w przypadku zwrotu (kiedy nie skorzystają z żadnych płatnych usług) mogą
(ale nie muszą) otrzymać pieniądze w lokalnej walucie (dirhamy). Nie posiadamy informacji o konkretnych wysokościach depozytu - jest to sprawa indywidualna przy każdej
rezerwacji. Wszystko zależy od długości imprezy, rodzaju wyżywienia, recepcji. Klienci muszą to uzgodnić na recepcji. Mogą także poinformować hotel, że nie chcą płacić depozytu i
proszą o opróżnienie minibaru i że w przypadku korzystania z płatnych usług będą płacić od razu gotówką - ale to muszą ustalić na recepcji. Nie jesteśmy w stanie potwierdzić na 100%,
że dany hotel się na to zgodzi.  Dla gości przebywających poza Dubajem, rezydent dostępny jest pod telefonem, możliwa jest realizacja wycieczek fakultatywnych, natomiast ich cena
będzie wyższa niż z samego Dubaju z uwagi na odległość. 
Ramadan i inne święta lokalne: 
Podczas trwania Ramadanu (który trwa ok miesiąc) oraz innych świąt lokalnych mogą obowiązywać pewne ograniczenia w hotelach co do godzin otwarcia lokali gastronomicznych,
pór posiłków, serwowania napoi, rozrywek itp.  Ramadan jest świętem ruchomym i każdego roku wypada w innych datach. Jest to specyfika kraju muzułmańskiego dlatego zachęcamy
do sprawdzenia czy Państwa wyjazd wypada w tym okresie. 
Bezpieczne wakacje: 
Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoświatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian
dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego
typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią
podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://polakzagranica.msz.gov.pl/, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: h�ps://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html 
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Wyżywienie All Inclusive So�
Zakwaterowanie ssv standard sea view
Podróż tam Wylot z Warszawa do Dubai dnia 31.10.2024 godz. 07:40 - 16:45
Powrót Wylot z Dubai do Warszawa dnia 07.11.2024 godz. 18:05 - 21:50

Bagaż w cenie

Oferta 12

Radisson Blu Resort (Ex. Jal) 
Emiraty Arabskie / Fujairah / Fudżajra



Dorosły 4841 PLN
Dorosły 4841 PLN

Suma 9682 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
Ras Al Khaymah ok. 80 km Bezpłatne autobusy do Fujairah Płatne autobusy do Dubaju Port lotniczy w Dubaju ok. 140 km 
Plaża: 
Piaszczysta, szeroka, bezpośrednio przy hotelu Strome wejście do morza Bar i toaleta Leżaki, parasole i ręczniki plażowe - bezpłatne 
Pokoje: 
Pokój Standard Sea View ok. 38 m² Klimatyzacja Łazienka z prysznicem lub wanną Suszarka do włosów Telefon, TV-Sat, radio Minibar - płatny Mini-lodówka - bezpłatna Zestaw do
parzenia kawy i herbaty Balkon Łóżeczko dziecięce na życzenie bezpłatnie Widok na morze Przy zakwaterowaniu 2+2 lub 3+1 hotel oferuje tylko jedną dostawkę Pokój Superior Sea
View ok. 45 m² Bardziej przestronny Widok na morze Przy zakwaterowaniu 2+2 lub 3+1 hotel oferuje tylko jedną dostawkę 
Wyżywienie: 
Bed & Breakfast Śniadanie w formie bufetu Half Board Śniadanie i kolacja w formie bufetu Napoje – płatne Full Board Śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu Napoje – płatne So� All
Inclusive: Śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu w restauracji głównej All Inclusive: Śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu w restauracji głównej Możliwość skorzystania z
restauracji a'la carte podczas lunchu i kolacji (wybór z ustalonego menu, wymagana wcześniejsza rezerwacja) Napoje bezalkoholowe i wybrane alkohole lokalnej produkcji w barach i
restauracjach wskazanych przez hotel w godzinach ich otwarcia od 10:00 do 22:00 (napoje alkoholowe od godziny 11:00) Lody dla dzieci do lat 12 dostępne w godzinach 11:00-17:00
Soki ze świeżych owoców są dodatkowo płatne Ultra All Inclusive: Śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu w restauracji głównej Możliwość skorzystania z restauracji a'la carte
podczas lunchu i kolacji (wybór z ustalonego menu, wymagana wcześniejsza rezerwacja) Popołudniowe przekąski w określonych godzinach w barach wyznaczonych przez hotel
Napoje bezalkoholowe i wybrane alkohole lokalnej produkcji w barach i restauracjach wskazanych przez hotel w godzinach ich otwarcia przez 24H Lody dla dzieci do lat 12 dostępne
w godzinach 11:00-17:00 Soki ze świeżych owoców są dodatkowo płatne Napoje alkoholowe serwowane są Klientom powyżej 21 roku życia. 
Strona internetowa hotelu: 
 
Opis hotelu: 
Recepcja Kantor 3 restauracje 3 bary i kawiarnia Kilka basenów dla dorosłych i basen dla dzieci Galeria handlowa Fitness Wellness Fryzjer Sala konferencyjna Świetlica Sejf w hotelu -
bezpłatny Leżaki i parasole - bezpłatne Oficjalna kategoria hotelu 5* 
Internet: 
Wi-Fi jest dostępny we wszystkich ogólnodostępnych pomieszczeniach hotelu oraz w pokojach - bezpłatne Kącik internetowy - bezpłatny 
Sport i rozrywka: 
Bezpłatnie: Plac zabaw dla dzieci, miniklub, siatkówka, sauna, łaźnia parowa, centrum fitness Odpłatnie: Bilard, usługi centrum wellness, masaże, nurkowanie, sporty wodne na plaży 
Uwagi: 
UWAGA: W Dubaju, Ras Al Khaimah i Abu Dhabi pobierany jest obowiązkowy podatek turystyczny. Wysokość podatku różni się w zależności od kategorii hotelu i rodzaju pokoju.
Podatek jest płatny w miejscu docelowym w recepcji hotelu. Wysokość podatku turystycznego w hotelu 5* waha się w granicach 15-40 AED/pokój/noc, w hotelu 4* 15-30
AED/pokój/noc, w hotelu 3* 10-30 AED/pokój /noc. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Opis imprezy turystycznej uwzględnia usługi świadczone w szczycie sezonu, który przypada na lipiec i sierpień. Zakres niektórych usług dostępnych w obiektach zakwaterowania
(hotelach),
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wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

świadczonych poza szczytem sezonu może nieznacznie różnić się od zakresu usług świadczonych w szczycie sezonu. Szczegółowe informacje na temat usług z określeniem różnic
zostały wskazane w Informatorze ogólnym.


